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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111    � Canadian National Philatelic Exhibition 1937Canadian National Philatelic Exhibition 1937Canadian National Philatelic Exhibition 1937Canadian National Philatelic Exhibition 1937,,,, a set of four labels, very 

fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

2222    �� Christmas and Easter SealsChristmas and Easter SealsChristmas and Easter SealsChristmas and Easter Seals,,,, Canada Christmas Seals for 38 different 
years from 1932/2004 and Easter Seals from 17 different years from 
1970/2000 plus a few miscellaneous seals from other organizations, 
mostly in multiples or sheets as issued, very fine never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3333    � Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's,,,, accumulation of thousands of various seals and labels 
with a wide variety. Note 1901 Pan-American Exposition Buffalo, NY; 
Muskoka Free Hospital, National Red Cross, Anti-Tuberculosis League 
of Norfolk Virginia, and much more too numerous to mention. Plenty of 
value here!  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

4444     Entertainment MemorabiliaEntertainment MemorabiliaEntertainment MemorabiliaEntertainment Memorabilia,,,, a group of over 75 items relating to the 
entertainment industry with playbills, show programs (many 
autographed, Danny Kaye, etc.), framed picture with Danny Thomas, 
Eddie Cantor, Jimmy Durante and others at the Copa, and other 
interesting material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

5555     Miscellaneous Paper EphemeraMiscellaneous Paper EphemeraMiscellaneous Paper EphemeraMiscellaneous Paper Ephemera,,,, box full of interesting material. 
Spotted Sport Expo '99 program autographed by Tony Esposito.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

6666    � Paper EphemeraPaper EphemeraPaper EphemeraPaper Ephemera,,,, interesting group of over 75 items with advertising 
booklets, advertising post cards, some advertising correspondence, 
and other interesting.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

7777     Paper EphemeraPaper EphemeraPaper EphemeraPaper Ephemera,,,, box full of miscellaneous stuff including stock 
certificates, letters, and who knows what else of value. Have a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

8888    �� Rocket Flight New York 1936Rocket Flight New York 1936Rocket Flight New York 1936Rocket Flight New York 1936,,,, a set of 6 mint 50¢ labels for the Third 
International Philatleic Exhibition and 50¢ Rocket Post picturing 
Statue of Liberty h/s Experimental-Start, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
9999    �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, a mint and used collection of issues 1850-1973 housed in a 

Lighthouse hingeless album. Filled with sets, singles with regular and 
semi-postal issues. A second selection from an old-time auction lot 
assembled on album leaves along with addition material in a bag and 
on stock pages. A wealth of material here and routinely fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

10101010    �� Central and South AmericaCentral and South AmericaCentral and South AmericaCentral and South America,,,, a collection of issues housed in four stock 
books. Looks like good representation of countries with thousands of 
stamps including singles and sets, fine-very fine. Worth a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

11111111    �� China, People's RepublicChina, People's RepublicChina, People's RepublicChina, People's Republic,,,, a nearly complete run of 157 sets issued 
from 1982 through 1989 housed in 102 style sales cards, very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $780.10$780.10$780.10$780.10  

12121212    �� China, People's RepublicChina, People's RepublicChina, People's RepublicChina, People's Republic,,,, a selection of 15 different complete sets 
including #1131-42, 1143-48, 1547-54, 1557-72 and others plus 
#1389-98 on a trio of FDC's, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $624.50$624.50$624.50$624.50  

13131313    � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark,,,, all used accumulation consisting of duplicated stock in a 
stock book, a 1lb mixture of commemoratives and 1/2lb mixture of 
definitives, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

14141414    � EstoniaEstoniaEstoniaEstonia,,,, a mint and used selection of earlier sets and singles. Includes 
mint #15, 16, 21, 142a, 147a, B9-12, B39a, C4-8, N3-5, used #81-
82, 84-88, 105-7, and others. Generally fine-very fine.  
............................................................................................... $1,481.80$1,481.80$1,481.80$1,481.80  

15151515    �� European AreaEuropean AreaEuropean AreaEuropean Area,,,, a collection of "golden oldies" housed in a battered old 
Schaubek album. Primarily issues to about 1900 with all of the 
European and Scandinavian countries represented. There's likely a 
few thousand stamps, some of which appear to be stuck but can be 
rescued. Too many to mention individually as there is tremendous 
catalogue value and a great buy for someone with time and patience.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

16161616    � FiumeFiumeFiumeFiume,,,, a nice all used selection of singles (16 different) between 
#90/202 including varieties and 93 different blocks of four between 
#30/207, B5/B15, E16-17. Fine-very fine used and blocks of four 
harder to find than singles for this country.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

17171717    �� FranceFranceFranceFrance,,,, a mint and used collection of issues 1850-1974 housed in a 
Schaubek album. Includes #3, 6, 21 (faults), 22-23, 25-28, 29-36, 37 
(faults), 50-59, good run of Peace and Commerce, Sower, and Pasteur 
issues then a high degree of completion from then onward including 
Semi-postal's and Air Mails. Some scattered faults can be expected in 
the earlier but generally fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
18181818    � FranceFranceFranceFrance,,,, all used collection of imperforate and perforate Ceres and 

Napoleon issues 1845-1875 along with 1876-1900 Peace and 
Commerce issues. Includes #1, 6, 7, 13, 14, 15, 19, 20, 22-28, 38-
48, and many more with some duplication, shades, etc. The usual 
mixed condition as typically found in this material but a nice range of 
cancels with stars, numerals, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

19191919    � FranceFranceFranceFrance,,,, a group of 27 covers 1856-1900, mostly early Ceres or 
Napoleon issues with various rates, markings and destinations 
including Baden, United States, etc. Some mixed condition though 
generally fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

20202020    �� France and ColoniesFrance and ColoniesFrance and ColoniesFrance and Colonies,,,, a mint and used assortment of material. A real 
"hodge-podge" with stamps on album leaves, in dealer sales cards, 
glassines, etc., etc. A close review will uncover any hidden gems as 
there is surely a large total catalogue value here since most is earlier 
material and appears fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

21212121    �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, a mint and used selection of a few hundred issues 
assembled in a stock book. Note Guadelope, Martinique, and St. 
Pierre & Miquelon, mostly earlier with singles and part sets, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

22222222    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, lovely mint and used collection of pre-War II issues, 
Occupation and Locals housed in a Lighthouse hingeless album. 
Tremendous range of material including tete-beche, Revenues, and 
other useful with several hundreds of stamps in total. Good specialist 
appeal and routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

23232323    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, mostly used selection/stock accumulation of issues from 
#39/1812, B297/B757, 9N47/9NB230, and DDR #10N33/2851, 
B19/O32 housed in dealer sales cards filling a box. Hundreds of items 
with much of use throughout and generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

24242424    �� Germany and AreaGermany and AreaGermany and AreaGermany and Area,,,, a mint and used (mostly) selection if issues 
assembled on sales cards. Includes used #345-46, 350, 387, 435, 
669, 686, 688, 698-701, 804a-e, B12-14, B21, C55-56, C56, C61-
64, 9N63, 9N66-67, 9N68, 9N77-79, 9N80, 9N110, Saar used #184, 
187, C11 and much more. Also includes some mint intact booklets 
from Germany. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

25252525    �� HungaryHungaryHungaryHungary,,,, decent little accumulation housed in a stock book, some 
earlier but mostly 1940's, early 1950's period. Best is mint #B198A-D, 
CB1-CB1C souvenir sheets. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

26262626    ��
� 

IcelandIcelandIcelandIceland,,,, collection of mint and used issues from #15 onward 
assembled on stock pages. Includes used #10, 15,16,  21, 22, 27, 47, 
203, mint #29, 39, 49, 54, 58, and a wide range of others. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

27272727    ��
� 

IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, collection starting with first issues and running to 1980's 
housed in various mediums. Includes mint and used 1948-1957 
nearly complete w/o tabs in a Lindner hingeless album. Various 
envelopes full of stamps and covers from the 1970's and 1980's 
received as a new issue distribution, and an album of FDC's 1949-
1975. Routinely very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

28282828    � Italian StatesItalian StatesItalian StatesItalian States,,,, a group of 22 covers 1853-1866 with various frankings 
and destinations, some variable condition, some fronts only, but 
mostly fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

29292929    � JapanJapanJapanJapan,,,, accumulation of likely more than 500 postal stationery cards, 
mainly early 20th century and appears to be a reasonable variety of 
cards. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

30303030    � JapanJapanJapanJapan,,,, accumulation of likely over 400 postal cards or covers, mostly 
earlier (perhaps a handful are more modern) with a range of rates and 
cancels. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

31313131    �� JapanJapanJapanJapan,,,, a mint and used collection assembled on album leaves with 
issues form 1873-1993. Includes sets, part sets, singles, souvenir 
sheets, revenues, etc. The usual run of questionable cancels on the 
earlier material but a fine-very fine appearing collection filled with 
hundreds of stamps. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

32323232    � JapanJapanJapanJapan,,,, accumulation of likely more than 500 postal stationery cards, 
mainly early 20th century and appears to be a reasonable variety of 
cards. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

33333333    � KoreaKoreaKoreaKorea,,,, a two volume collection of issues from both North and South 
Korea, mint and used with singles, sets, part sets, souvenir sheets, 
etc., and plenty of useful to be found. Plan time for a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

34343434    �� LatviaLatviaLatviaLatvia,,,, a mint and used selection of issues with mint #B82-6, B96, C6-
8, CB19, CB21-4, used #9-24, generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $339.40$339.40$339.40$339.40  
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35353535    �� LuxembourgLuxembourgLuxembourgLuxembourg,,,, a mint and used selection assembled on a sales sheet 

with mint #23, used #1, 1a, 8, 9, 11, 12, and 24. All appear fine-very 
fine but hidden faults. Owner's catalogue value $1,679.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

36363636    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, collection of over 250 FDC's from early to modern 
housed in a trio of Davo cover albums. All cacheted, earlier are 
addressed, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

37373737    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a pleasing all used collection of issues 1843-1984 
housed in a Muller album. Loaded with useful and high catalogue 
material like 1L4, 5, 7a, 11, 12, good range of Sitting and Standing 
Helvetias, then a high degree of completion from 1900 on with 
regular, Semi-postal, Air Mail and other back-of-the-book issues. Good 
items too numerous to mention but highlights, including the better 
souvenir sheets, are #169c-180a, 200a-203a, 242, 243-46, 256-67, 
293-305, 352a, B77-79, B80, B105, B130, B131, B132, B144, 
B178, B206, B297, C4a-C15a, C16-C18, C19-25, and much more. 
Also includes sections of specialized material with tete-beche pairs, 
gutter pairs, booklet panes and booklet singles. Few earlier with faults 
otherwise routinely fine-very fine throughout, a collection worthy of a 
close review and they don't come along this nice every day. Owner's 
2011 Scott catalogue value.  
............................................................................................... $12,300.00$12,300.00$12,300.00$12,300.00  

38383838    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a selection of 33 covers, 1854-1864 with various sitting 
Helvetica issues all paying domestic rates to an address in Zurich, 
mostly fine-very fine and worth a close review.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

39393939    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, lovely collection of PRO JUVENTUTE Semi-postal sets and 
souvenir sheets housed in a commemorative album. Runs from 1913 
through 1988 along with a 1912 Precursor and a sheet of #B229a.  
Appears to be complete, very fine mint, never hinged. Owner's 2011 
Scott catalogue value.  
............................................................................................... $1,162.00$1,162.00$1,162.00$1,162.00  

40404040    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, all mint selection of back-of-the-book issues in sets, part 
sets, and singles. Includes Officials, War Board of Trade, League of 
Nations, International Bureau of Education, World Meteorological 
Organization, and more with a glassine full of Revenues and 
Liechtenstein 1912-1952 commemorative souvenir sheets, very fine 
mint, lightly hinged and never hinged.  
............................................................................................... $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

41414141    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, lovely collection of PRO PATRIA Semi-postal sets and 
souvenir sheets housed in a commemorative album. Runs from 1938 
through 1991 and appears to be complete, very fine mint, never 
hinged. Owner's 2011 Scott catalogue value.  
............................................................................................... $1,016.00$1,016.00$1,016.00$1,016.00  

42424242    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a mint (mostly) and used selection of mainly better items. 
Includes mint #232a tete-beche block of four, 376-77 nh blocks of 
four, B4-11, B130, B229a, used #B18-20, and more. Routinely very 
fine.  
............................................................................................... $956.00$956.00$956.00$956.00  

43434343    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, all mint selection of blocks and plate blocks (mostly) 
running from #60/619 with many issues in complete sets and 
routinely fine-very fine mint, never hinged. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $751.00$751.00$751.00$751.00  

44444444    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, all mint accumulation of Semi-postal issues with 
complete sets in plate blocks. Runs from 1970-1985 and is routinely 
very fine mint, never hinged (one set is used). Owner's catalogue 
value.  
............................................................................................... $710.00$710.00$710.00$710.00  

45454545    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, all used collection of issues from early to modern housed 
in a duo of stock books. Includes Sitting and Standing Helvetica's, 
good range of William Tell issues, etc. along with a sold run of Semi-
postal sets. There is plenty of material here with good value. The 
owner, using a Scott 2009 catalogue has calculated it to be over 
$4,680.00. Generally fine-very fine throughout and worth a close look. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

46464646    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, all mint selection of Semi-postal issues housed in an 
American Helvetia Philatelic Society sales circuit book with issues from 
#B1/B429. Everything present is in complete sets and although the 
book has "made the rounds," there is still plenty of useful material 
remaining. Routinely very fine.  
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

47474747    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a group of 14 Air Mail covers from the 1920's-1930's. 
Various franking including #C3-4, C5 (3), C5a, C6 (2), C8a (2), C13, 
C14, C14a, C16 (3), C17, C18, C19-20, C25, C35, and most listed 
used in some combination with others. Ingteresting group, mostly very 
fine. Catalogue value of just the stampsis $669.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

48484848    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, accumulation of intact booklets (40), mostly Semi-
postal's from 1954 onward. Many items priced to $95 and all fine-very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

49494949    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a selection of 34 covers (21 are Air Mail), mostly earlier 
and many to foreign destinations. Includes advertising, censored, 
Military, and more, fine-very fine and worth a close look.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
50505050    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a group of seven covers 1852-76 franked with #8, 22, 37, 

39, 44, 53, and 59. A nice range of Helvetica issues, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

51515151    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a selection of three 1930-31 Air Mail postal cards, one to 
Germany and two uprated paying the rate to Canada, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

52525252    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a selection of six stampless covers with Basel1840 (red), 
Bienne 1843, Schafhausen 1843 (double line), Neuchatel 1845 
(blue), Zurich 1856, and Schaffhausen 1874, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

53535353    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a group of four different "test print" stamps in blocks of 4. 
Used by the Swiss PO to experiment with new types of paper, inks, or 
testing printing presses, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

54545454    �� TurkeyTurkeyTurkeyTurkey,,,, decent mint and used collection of 1ssues 1869-1960 housed 
in a Scott Specialty album. Includes early surcharged issues, etc., 
coverage picks up in the 1930's with mint #789-810, 829-45, useful 
semi's and Air mail issues along with other back-of-the-book issues. 
Useful collection worth and close look and excellent basis for 
expansion even with the good material present.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

55555555    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mostly used selection of mainly earlier issues on 
album leaves, stock pages and sales cards. Loaded with higher 
catalogue items like #1, 7, 9 (strip of three), 10, 11, 15, 36 (2), 63, 
63a, 68, 69 (2), 71 (2), 73 (3), , 77, 78, 78a (2), 78b, 112, 113, 115, 
117, 149, 151, 153 (2), 154 (2), 160, 162, 217, and much more 
along with some CSA and Hawaii including #5-6 with SPECIMEN 
overprints. Scattered faults will be found throughout but there is a 
tremendous total catalogue value here and a great lot for the collector 
looking for earlier material. Plan time to review.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

56565656    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint accumulation of issues from the 1970's-1980's 
with sheets, souvenir sheets, coils, etc., etc., with a good selection of 
denominations. Very fine mint, never hinged. Face value $630.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

57575757    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a selection of 105 post cards with BLACKS including 
themes of Children, Comic, Working, and General, fine-very fine and 
priced in the $5-$15 range.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

58585858    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of over 160 post cards with many better 
retailing $15 and up. Includes strong thematic appeal, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

59595959    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint collection/accumulation. Has two albums with 
blocks of four from the 1930's-1940's a pair of wood file boxes with 
the same in glassines and a mint sheet file with modern complete 
sheets (face $371.02), very fine mint and mostly never hinged.  
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

60606060    �� United United United United StatesStatesStatesStates,,,, a mint and used collection from early to modern 
assembled on home-made pages and housed in a binder. Includes 
used #11, 26, 63, 65, 113, 114, 117, range of Bureau and Banknote 
issues, #234, 236, 237, 240, 300-309, 397-400A, good range of 
Washington-Franklin issues, #479, 523, 524, 547, 548-50, 551-573, 
a mint White Plains sheet separated, used #617-19, 658-668, 669-
679, mint #703 imprint block of eight with double plate numbers, 
mint #730-31, 735, useful group of Farley's in pairs, gutter pairs, and 
a wide range of other issues. Appears fine-very fine throughout and 
worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

61616161    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of issues from #835/2350 all in blocks 
of four, very fine mint, never hinged. Face value $355.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

62626262    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint used accumulation in a pair of stock books and 
an envelope with a retail order that was never dealt with. Includes #11 
(2), 63 (2), 113 (3), Bureau and Banknote issues, useful range of 
Washington-Franklins, mint #210, 212 (2) 214, Airmails, etc. Some 
variable condition but much is fine-very fine and should be a bargain 
at the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

63636363    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection of Federal and State 
Revenue issues plus Federal Hunting Permit stamps. Includes 15 used 
between #RW21/RW46, RW42 on permit, 1964 and 1968 Michigan 
Trout stamps on permits, Revenues include mint #PR122-124, Potato 
Tax, Cigar and Cigarette Tax, Consular Fees, Playing Cards, etc., along 
with State issues like Pennsylvania Railroad, Ohio Prepaid Sales tax 
and many more. Interesting group worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

64646464    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of over 340 covers relating to "The Order 
of The Owls," (founded Nov. 20, 1904), majority are illustrated with 
their emblem and postmarks from 1920's to 1947, mostly fine-very 
fine plus a miscellaneous group of 100 worldwide ppc's.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

65656565    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a group of seven 1860's era covers, most with 3¢ 
Washingtons, various cancels and towns, coloured cancels, etc. mostly 
fine-every fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ....................................................................  $$$$111100000000....00000000  
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66666666    �� United StateUnited StateUnited StateUnited Statessss,,,, a decent mint and used collection of issues up to 1935. 

Includes early Bureau and Banknote issues, Columbians to 10¢, 
Trans-Mississippi to 10¢, useful range of Washington-Franklins, mint 
imperforate National Parks, and a 1933 50¢ "Baby" Zeppelin issue. 
Routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

67676767    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used selection of issues housed on sales 
cards, purchased years ago from the Mystic Stamp Co. Includes used 
#68, 69, 73, 94, 188, 399, 550, range of Washinton-Franklins, mint 
#231, 294, 295 (2), 549, etc. including Air Mails. Nice little group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

68686868    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of 465 different sets and 
singles from chiefly the Western European area housed in dealer sales 
cards. We didn't see anything that has a catalogue value of less than 
$5 And plenty in the $10 and over range. This is loaded with useful 
material with strong France, Germany, Iceland, Italy, Liechtenstein, 
Luxembourg, Netherlands, Switzerland along with some Colonial 
issues. Fine-very fine throughout. Plan time to give this one a close 
look!  
............................................................................................... $7,019.94$7,019.94$7,019.94$7,019.94  

69696969    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of issues from A-S countries 
housed in dealer sales cards filling a red box. There's hundreds of sets 
and singles with nothing individually cataloguing under $1. Plenty of 
useful countries with Albania, Egypt, Estonia, Gibraltar, Iceland, Italy, 
Japan, St. Thomas & Prince, South Africa, and much, much more. 
Routinely fine-very fine and well worth a close look.  
............................................................................................... $4,952.95$4,952.95$4,952.95$4,952.95  

70707070    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of issues from A-S countries 
housed in dealer sales cards filling a red box. There's hundreds of sets 
and singles with nothing individually cataloguing under $1. Strong in 
British Commonwealth and Western European area with Australia, 
Bahrain, France, India, Iraq, Norway, Pitcairn, Switzerland, and much, 
much more. Routinely fine-very fine and well worth a close look.  
............................................................................................... $3,155.70$3,155.70$3,155.70$3,155.70  

71717171    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, small selection of mainly better items with Dominica 
Republic used #26, 71-84, French Colonies mint #17, used #28, 
French Guiana used #2, fine-very fine.  
............................................................................................... $1,562.50$1,562.50$1,562.50$1,562.50  

72727272    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of country issues on stock 
pages. Includes Germany used ($139), Great Britain mint, all never 
hinged ($444), Netherlands mint, all never hinged ($127), Italy used 
($235) and mint, never hinged ($82), routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $945.00$945.00$945.00$945.00  

73737373    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a new issue distribution from the 1970's and 1980's with 
hundreds of glassines full of sets, souvenir sheets, and singles as 
issued during that period. Routinely very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

74747474    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, an eclectic mix of mint and used stamps and cocvers 
housed in three volumes. Plenty of interesting and useful material 
including Canada Revenues in blocks, early Great Britain imperforate 
Penny Red covers, Netherlands "Stamp on Stamp" post cards, Canada 
#34 mint imprint block, New Zealand mint #69, Falkland mint #4, a 
bunch of early Great Britain Victorian that have been plated with 
singles and pairs, Finland postal cards and much more. A close review 
will uncover any hidden surprises as there is no logic as to the order 
the material was arranged.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

75757575    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of hundreds of issues 
assembled on stock pages and album leaves. A real mixed bag of 
material including a few pages of Canada Small Queens, early Hong 
Kong (cv $505), several pages of British Commonwealth countries, 
several pages of Hungary and others. This is an interesting 
assemblage, to say the least. Could be some treasures hidden in here. 
Fine-very fine and worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

76767676    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a four volume collection of mint and used stamps plus 
covers with the thematic "Popes." Great variety of material from 
various countries with singles, sets and souvenir sheets. Routinely 
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

77777777    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of issues housed in three 
counter sales books. Did not see any logic to how the material is 
sorted as it contains Canada Revenues, Great Britain QV used, 
Western European countries, some British Commonwealth all spread 
between the three books. There's plenty of useful material here with 
what will likely work out to be a tremendous catalogue value for the 
person with the patience to "sift 'n sort." Plan time for a close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

78787878    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used assortment of various issues including 
China used #329, Italy used #345-48, 373, Japan #36/43 (14), 
miscellaneous early Luxembourg, Norway #1 (2), United States used 
#E10, RW5, RW7, RW10, RW11, RW13, RW15, RW19, RW23, mint 
Canal Zone #C6-14, Hawaii #34, Italy #367-72, and more. Mostly fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
79797979    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, mint and used balance of consignment including Canada 

used #23 (4), mint #106a, 203, some British Caribbean issues, 
Vancouver Island, Sweden used #197, 199-202, Great Britain used 
Machins SMH42A (2), SMH56A, Hong Kong QE issues overprinted 
Contract Note (18), Germany used #1, 2, 6, 7, 10 (2), 13 (2), 16, 17, 
19, 20 (3), 24, 27 (5), mint #21, 28. Some scattered faults but 
generally fine or fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

80808080    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton accumulation with binders of various European 
countries, Paintings and Space thematic collections,  FDC's, and other 
useful. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

81818181    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, consignment balance of stamps and covers including Hong 
Kong 2008 Beijing Olympic Touch Relay sheet in commemorative 
envelope, Japan 1979 mint issues in commemorative album, Canada 
1992 International Youth Exhibition signature souvenir sheet, some 
Canadian mint perf varieties, an assortment of covers including 
Military, early USA, and more. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

82828282    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of a few hundred covers, mainly pre-WWII 
era from a variety of countries, useful rates, destinations, etc. Mostly 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

83838383    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, an old-time selection of issues housed in glassines. Looks 
like someone has removed stamps from an album and filed them by 
country. Mostly 19th century issues and will have a tremendous total 
catalogue value. A great lot for the collector with plenty of time and 
patience as it will likely be rewarded. Worth a close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

84848484    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a selection of covers from a variety of covers, likely 100 or 
more running from stampless onward. Good value and variety of 
countries with most retailing $10 and up. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

85858585    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of singles and sets from A-Z 
countries assembled in dealer sales cards and housed in a duo of red 
boxes that hold the "102 style" sales cards. Hundreds of stamps and 
while we didn't spot anything "earth shattering" there is still plenty of 
useful to be found. Appears fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

86868686    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 55 post cards, very risqué in nature with 
23 partially nude ladies and 22 comic, slightly off-colour jokes, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

87878787    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, small but useful selection of not often seen issues with 
Zona Occupata Fiumano Kupa (Sassone #4, 7, 34), Fezzan French 
Occupation #2NC3-4 mint nh, Vatican mint sets, Italian Postage Dues 
Yugoslavia Occupation issues, Polish Corp in Italy, and more, mostly 
fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

88888888    � WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide,,,, odd-ball accumulation of covers including some early 
Italian States (fronts), several Bahamas "Sea Floor" covers and other 
interesting items. Even a few stamps including a Great Britain #1. 
Worth a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

89898989    �� WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee,,,, "The Caboose," small miscellaneous group with Baden #23 
on 1870 cover to France, Norway #1 (5 copies), Switzerland#34 with 
July 7 1857 cancel, mostly fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

90909090    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, balance of a consignment with stamps in stock books, 
sales pages, etc. Note useful German Area, Great Britain, a few early 
USA covers along with a broad range of other interesting. Fine-very 
fine and a close review will uncover any hidden gems!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
91919191    � EuEuEuEuropean Arearopean Arearopean Arearopean Area,,,, mostly used collections in 7 volumes. Much of use. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

92929292    �� Germany and AreaGermany and AreaGermany and AreaGermany and Area,,,, sparse collection in four "like-new" Lighthouse 
albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

93939393    �� South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America,,,, a mint and used collection/accumulation in stock 
books, glassines, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

94949494    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

95959595    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of collection remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

96969696    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of stamps sorted into envelopes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

97979797    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, two cartons full of stamps in binders, bags, glassines, 
album leaves, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

98989898    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, used accumulation from #147/1900 in glassines filling 
a carton.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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99999999    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, two cartons full of covers with FDC'S, Flights, 

commercial covers, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

100100100100    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton with annual USPS collections and other mint 
including plate blocks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

101101101101    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, collections in four vol's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

102102102102    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, used wholesale stock #114/1730 plus B-O-B housed in 
15 binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

103103103103    ��
� 

United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, collection in two volumes, includes about $100 of 
"face" material, postal cards, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

104104104104    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in books and boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

105105105105    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

106106106106    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection on three volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

107107107107    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, balance of consignment in carton with Revenues on 
documents, postal stationery, and othe rinteresting.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, some supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

109109109109    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of over 400 souvenir sheets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

110110110110    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, off paper accumulations sorted by country into glassines, 
boxes, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

111111111111    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes and books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

112112112112    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stamps, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

113113113113    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous mint issues on stock pages, 
stock books, etc. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

114114114114    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two cartons full of covers.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

117117117117    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with on-paper mixtures, some USA and World mint 
issues on stock pages, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

118118118118    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on approval sheets, in envelopes, 
bags of mixtures, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

119119119119    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders, some literature.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

120120120120    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books, some loose mixture, 
covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

121121121121    ��
� 

WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, property as received in large plastic tub with stamps and 
covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

122122122122    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, bags, glassines, stock 
pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

123123123123    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three commemorative collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

124124124124    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

125125125125    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two cartons full of miscellaneous stamps in stock books, 
photo albums, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

126126126126    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in various binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

127127127127    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a five volume thematic collection of TRAINS with sets, 
souvenir sheets, and FDC's. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

128128128128    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used (mostly) collection in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

129129129129    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, "the Dog's Breakfast," a carton full of just about everything! 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

130130130130    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two cartons full of collection remainders in 17 vol's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

131131131131    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in large plastic tub with stamps and 
covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
132132132132    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, five volume collection, "Ships on Stamps." Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
133133133133    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of miscellaneous collections.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
134134134134    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, used collection in two large volumes.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
135135135135    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in three Standard World albums.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
136136136136    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of A-Z countries in three Master 

Global albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

137137137137    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, used collection in a pair of Regent albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

139139139139    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, banker's box packed with covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

140140140140    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a well packed carton with likely 1,000 or more covers. 
Good variety and plenty of earlier. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

141141141141    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received filling a carton. We did not dig all the 
way to the bottom so could be anything and everything in this one. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

142142142142    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remaindered collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OOOOfferfferfferffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

145145145145    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton. Decent German collection, 
some mint Canada, stamps in boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

146146146146    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, six volume collection, "Ships on Stamps." Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

147147147147    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mint and used stamps on album leaves, in 
glassines, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffOffOffOfferererer  

148148148148    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, two volume collection, "150 Years of The Postage Stamp." 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

149149149149    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, five volume collection, "The Royal Wedding of H.R.H. Prince 
Charles & Lady Diana Spencer," looks complete.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

150150150150    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, postcard collection in two albums plus in a box, over 300+ 
items.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

151151151151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in four binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

152152152152    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in 5 binders. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

153153153153    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, stamps in 8 stock books and a shoe box.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

154154154154    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of three topical collections including "The 50th 
Anniversary of WWII" with 54 covers, "Modesty in the Mail" showing a 
variety of nudes on stamps and souvenir sheets, and "The Life and 
Times of Queen Mother."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

155155155155    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

156156156156    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

157157157157    � WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, carton full of mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

158158158158    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collections in four matching Davo albums with slipcases, 
two are Belgium and two are Netherlands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

159159159159    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation/collections housed in four volumes. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

160160160160    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

161161161161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, three volume collection with Germany, Italy and Channel 
Islands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

111162626262    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with stamps in binders, stock books, 
mint sheet file, glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

163163163163    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of hundreds of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

164164164164    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers (mostly). Hundreds, and a 
strong topical appeal with Religion, Space, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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165165165165    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous mixtures, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
166166166166    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton full of mixtures and other stuff.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
167167167167    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, the classic "treasure hunt," accumulations in 30 albums. 

Who knows what will be found!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168168168168    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 12 older albums. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

169169169169    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps on computer generated pages and an 
off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170170170170    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 8 old-time albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 8 albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

172172172172    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of stamps and covers in four volumes plus Great 
Britain Maxim cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

173173173173    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in a duo of boxes with mint and used 
stamps, souvenir sheets, movie cards, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

175175175175    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, bags, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

176176176176    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

177177177177    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, four volumes of commemorative covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

178178178178    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received, a well packed carton with stamps in 
albums, stock books, envelopes with mixtures, etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

179179179179    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of FDC's and modern chrome ppc's along with 
some catalogues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

180180180180    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of covers with FDC's, commercial mail, etc. Inspect.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

181181181181    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with miscellaneous accumulations or collections 
including Denmark, Liberia, and a group of other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

182182182182    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mixtures and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

183183183183    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in glassines, mint sheet file, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

184184184184    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, commemorative covers in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

185185185185    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of stamps and covers in 8 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

186186186186    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books, folders, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

187187187187    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

188188188188    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of mint and used stamps in 5 stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

189189189189    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in large plastic tub with stamps and 
covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

190190190190    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps and covers. Note Canada bundleware 
and others, decent Great Britain covers, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

191191191191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

192192192192    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of hundreds of German stamps on stock 
pages in a binder, a box full of 175+ German covers, and a selection 
of Norway with Locals and Seals, post cards and other Scandinavian 
items. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

193193193193    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of used sorted by country and year of issue into 
envelopes. Inspect.  
Floor SFloor SFloor SFloor Sale Onlyale Onlyale Onlyale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

194194194194    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of on and off paper mixtures and other stuff. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

195195195195    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in five binders plus a mint sheet file of USA 
Xmas seals. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

196196196196    ��
� 

WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide,,,, collection in 5 vol's plus some commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

197197197197    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection in 9 vol's. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
198198198198    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in 7 vol's. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffOffOffOfferererer  
199199199199    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in five vol's. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
200200200200    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation in carton, spotted some 

better. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

201201201201    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in large plastic tub with stamps and 
covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

202202202202    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

203203203203    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous. Saw decent little Japanese 
collection, some covers, stamps sorted in boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

204204204204    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with stamps in boxes, stock books, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

205205205205    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation with British Commonwealth Omnibus 
collections, Great Britain postal stationery and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

206206206206    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 4 vol's plus 3 CPC Annual collections.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

207207207207    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton filled with various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

208208208208    �� WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, well packed carton full of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

209209209209    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with mixtures, stamps on album leaves, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

210210210210    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous remainders.  
Floor SFloor SFloor SFloor Sale Onlyale Onlyale Onlyale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

211211211211    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with boxes of thousands of stamps from Canada 
and USA packed per 100 in glassines, thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

212212212212    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection in two large Standard albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

222213131313    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous collections in 6 vol's. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

214214214214    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation in 7 binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

215215215215    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with miscellaneous. Spotted several USPS 
annual collections and other interesting. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

216216216216    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

217217217217    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a collection in 6 Scott International albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 
CHINA, PEOPLE'S REPUBLIC  
218218218218    �� #1586, 1980 New Year, Monkey, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00 
CONFEDERATE STATES OF AMERICA  
219219219219    � #1/12a, a group of four covers with #1 (stamp folded over top of 

envelope), #6 pair (pen cancelled), #7 pair, and #12a, some light 
toning but generally fine-very fine. Includes two contenets both written 
on Patriotic letterhead.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

GERMANY  
220220220220    � #82, 1912, 5 pf green on airmail commemorative postcard, cancelled 

"Flugpost am Rhein u.am Main/Frankfurt/(Main)/18.6.12", very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

221221221221    �� #9NB3a, 1949 Berlin currency devaluation semi-postal souvenir 
sheet, some gum wrinkles visible on reverse otherwise very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00 

HAWAII  
222222222222    �� #12/22, a group of 1859-65 imperforate issues with 1¢ (two copies 

bluish paper and white paper), 2¢ on white paper (tiny thin top 
corner), and 5¢ blue on bluish laid paper, fine-very fine appearing. 
High catalogue value though possible reprints, thus sold "as is." 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

ITALY  
223223223223    � #Q1-6, 1884-86 Parcel Post set complete, fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $476.50$476.50$476.50$476.50 
LIBYA  
224224224224    �� #Q17a, 1931 50c orange Parcel Post issue pair with 8½mm overprint, 

very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

 



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 176                                  Sunday November 22, 2015 

For photos of lots please visit www.johnsheffield.com for extensive coverage of the lots in this auction.                                                                                                        -10- 

 
LIECHTENSTEIN  
225225225225    � #C4-5, 1930 35rp and 45rp Air Mail issues tied to registered air mail 

cover by boxed red 31 August 1930 h/s and St. Gallen Luftpost 
31.VIII.30 cds to Romhild, Thuringen, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

SWITZERLAND  
226226226226    � #22, 23, 1854 15c rose and 20r pale orange tied to cover by diamond 

grid cancels, Geneve 8/MAI/55 to Paris, circular h/s PD and red 
10/MAI/55 transit and 10/MAI/55 Paris receiver on reverse, very fine. 
Catalogue value of the just the stamps alone is $330.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

227227227227    � #84, 91, 1882 40c gray perf 11½ and 1888 40c gray perf 9½ 
(expertization mark on reverse), couple shorter perfs otherwise fine-
very fine used with cds cancels.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $830.00$830.00$830.00$830.00  

228228228228    �� #B144, 1945 Dove of Basel souvenir sheet, very fine mint, never 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

229229229229    � #C10, C13, 1924-29 Air Mail issues tied to ppc by red Basel-Flugpost 
Zeppelinpost 12.X.30/LZ127, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

230230230230    � #C1-2, 1919-20 Air Mail set, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $142.50$142.50$142.50$142.50 

UNITED STATES  
231231231231    � #77, 1866 15¢ black Lincoln issue on piece with segmented cork 

cancel, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

232232232232    �� #112P-122P, 1869 1¢ to 90¢ Pictorial set complete imperforate plate 
proofs on card, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

233233233233    �� #343-47, 1908-9 1¢ to 5¢ Washington imperforate issues, very fine 
mint and all but 5¢ are never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $94.00$94.00$94.00$94.00  

234234234234    �� #397-400, 1¢ to 10¢ Panama-Pacific Exposition issues, fine-very fine 
mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $510.00$510.00$510.00$510.00  

235235235235    �� #453, 1914 2¢ carmine rose Washington issue, (Type I), a coil pair, 
very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

236236236236    �� #634A, 1928 2¢ carmine, Type II rotary press Washington issue, very 
fine mint, never hinged. PF certificate accompanies.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

237237237237    �� #C3, 1918 24¢ carmine rose and blue Curtiss Jenny issue, very fine 
mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

238238238238    � #J79, 1930 3¢ carmine Postage Due issue, a full sheet (selvedge 
missing at right), some separation in sheet otherwise fine-vey fine 
used.  
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

239239239239    �� #RW2, 1935 $1 rose lake Hunting permit issue, very fine mint, never 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

240240240240    �� #RW3, 1936 $1 brown black Hunting permit issue, fine-very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

241241241241    �� #RW4, 1937 $1 light green Hunting permit issue, fine-very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

242242242242    �� #RW5, 1938 $1 light violet Hunting permit issue, some very light gum 
bends otherwise fine-very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

243243243243    �� #RW6, 1939 $1 chocolate Hunting permit issue, very fine mint, never 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

244244244244    �� #RW7, 1940 $1 sepia Hunting permit issue, light gum bend otherwise 
fine-very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00  

245245245245    �� #RW8, 1941 $1 brown carmine Hunting permit issue, very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00  

246246246246    �� #RW9, 1942 $1 violet brown Hunting permit issue, natural gum skip 
otherwise very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00  

247247247247    �� #RW10-12, 1943-45 $1 Hunting Permint Stamps, very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $345.00$345.00$345.00$345.00  

248248248248    �� #RW13-15, 1946-48 $1 Hunting Permit issues, RW13 with natural 
gum skip otherwise very fine mint, never hinged.     (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $165.00$165.00$165.00$165.00 

PLEASE MAIL YOU RBID SHEET EARLY! 

 

BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 
AND LARGE LOTS 

 
249249249249    �� British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean,,,, a mint and used collection of issues assembled on 

album leaves in a spring back album. Includes Antigua used #1 3, 4, 
4a, 5-7, 9, 10, 12-19, 29, 38, mint #77-80 including "Broken 
Flagpole" variety on 1sh, then fairly complete mint 1963-
1977,Cayman Islands mint #1-2, 27, 31, 41, 50-59, 81-84, 85-96, 
153-166, 168-208, 210-224, then complete through 1986, plus 
useful sets and singles from the Saints. Routinely fine-very fine 
throughout with much useful.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

250250250250    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used two volume collection of 
issues up to early QE period. Include mint Barbados #210-11, 216-
227, 235-47, Bermuda #175-191, Cayman Islands #100-111, 116-17, 
122-34, 153-67, Ceylon #260-63, 264-74, 278-289A, Christmas 
Island #1-10, Dominica #164-180, Gilbert & Ellice #40-51, Gold Coast 
#115-127, 130-41, 142-43, 148-59, Grenada #151-63, Jamaica #75-
87, 106-8, 109-12, 116-128, 138-39, 159-74, New Hebrides #66-76, 
Pitcairn #1-8, 11-12, 13-16, 20-30, 39-51, Sarawak #180-94 (2), 197-
211, and much more. All assembled in mounts on pages and routinely 
fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

251251251251    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used two volume collection. 
Includes useful range of Australia with Roos, Definitive sets, New 
Zealand with KGVI and QE Definitive sets to £1, Health issues, South 
Africa Animal Definitive sets, British Caribbean area well represented 
with KGVI and QE sets complete to £1 and much, much more. 
Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

252252252252    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of issues from 
various countries mounted on album leaves, in dealer sales pages, 
sales cards, glassines, etc. A real "hodge-podge" of material so who 
knows what is buried in here. Plan time for a good look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

253253253253    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a decent mint and used accumulation housed 
in a stock book, stock pages, in envelopes, etc. Bit of a hodge-podge 
and the best appears to be the stock book with many sets, blocks, etc. 
Plenty of worthwhile here but it's going to take some patience to sort 
through. Could be rewarding for the right person!  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

254254254254    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a selection of mint and used issues 
assembled on sales cards. Includes used Antigua #1, British Guiana 
#153, Northern Rhodesia #45, Western Australia #1, mint Australia 
high values from definitive sets, AAT #39-41, British Somalia #1-9, 
Gibraltar #14, 25, Leeward Islands #57, plus issues from Nauru and 
New Zealand. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

255255255255    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of 37 covers including Canada 
Large and Small Queens, cc advertising, registered, Special Delivery, 
etc., some KGVI era FDC's and other useful. Mostly fine-very fine and 
worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

256256256256    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of issues housed on 
stock pages and club sales pages. Runs from early to modern and 
best is Bermuda (cv $741) and Trinidad and Tobago (cv $367). 
Generally fine- very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

257257257257    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used accumulation/stock selection of issues from QV 
through KGVI assembled on stock pages. With hundreds of stamps 
(minor duplication) it includes #108, 122 (2), 126 (2), 180 (2), 223 
(2), and others. Expect to fine some scattered faults but on balance 
fine-very fine and worth a look.  
..............................................................................................  $4,894.85$4,894.85$4,894.85$4,894.85  

258258258258    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a huge used accumulation of issues from #4 through 
KGV issues assembled on stock pages and album leaves. Plenty of 
varieties and re-entry notations throughout and the owner must have 
been some type of specialist collector as there are row upon row of 
shades within single denominations. Additionally there is the usual 
great selection of cancels, some "Ivory Heads," a strip of six of #4, 
plated and un-plated selections of #33, and much more. Likely over 
1,000 stamps and while some faults can be expected it is mostly fine 
or fine-very fine with the odd unused surprise here and there plus the 
odd cover. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

259259259259    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of nine 1840 Mulready 1d black envelopes (3 
used, 1 unused) and lettersheets (2 used, 3 unused). Fine-very fine 
appearing but with faults, a good selection of cancels will be found. 
Gibbons £4300. Worth a look!  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

260260260260    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint new issue distribution from September 2006 
through September 2012 with full sheets, souvenir sheets, booklets, 
complete sets, etc. housed in an album or the original packages as 
received. Very fine mint, never hinged.Owner's cost $1,400.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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261261261261    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, collection of 1867-1880 surface printed issues 

assembled on album leaves. Stamps include #43 (pl 12), 44 (pl 4) , 
49 (pl 5), 51 (pl 8), 59 (pl 11), 60 (pl 12), covers with #43 (pl 9 and 
11) duo to France, 43 (pl 7 and 8) duo from Dublin to France, 45 (pl 6) 
to Italy, 49 (pl 9) to USA, 58 (pl 8) to Germany, and 49 (pl 7) and 54 (pl 
5) on mourning cover to Japan. Few scattered faults but on balance a 
fine-very fine group worthy of a close review.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

262262262262    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used (mostly) collection of issues 1840 
through KGVI issues assembled on album leaves. Includes used #1, 2, 
3, 4, 8-12, 14, 18, 20, 21, 26, 28, 29, 32, 34, 42, 46, 55, 96 (4), 98-
106, 111-122, 127-138, 139, 173-74, 179-80, 185-86 (2), 222-24, 
249-251A, 267-68, 275, 286-89, mint #118, 125-26, 185-86, along 
with duplicates that have been collected for plate numbers or shades. 
Some scattered faults will be likely but generally fine, or fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

222263636363    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used accumulation of earlier items including #1, 3 (3 
copies, all Ivory Heads), 4 (9 singles, a pair, and a strip of three, 
including Ivory Heads), 5 (4), 6 (2), 7, 13, 14, 17 (11), 21 (2), 40 (3), 
42, 46, 52, 53, 62,  73 (2), 98-107, and a mint copy of #8 with Ivory 
Head. Few scattered faults as to be expected but many fine or fine-
very fine copies will be found. Huge catalogue avlue and worth the 
time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

264264264264    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint new issue distribution August 2009 through 
August 2012 with sheets, souvenir sheets, booklets, sets, etc., very 
fine, never hinged. Owner's cost $797.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

265265265265    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint accumulation of Royal Mail "Commemorative 
Sheets" between Gibbons #LS1/LS35, very fine mint, never hinged. 
Owner's cost $720.00. Inventory included has catalogue value at 
£1,530.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

266266266266    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a selection of 35 covers, 1840's-1850's all with 
imperforate Penny Red issues, variety of cancels with Maltese 
Crosses, numerals, destinations, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

267267267267    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of three 1840 Mulready 2d blue envelopes (1 
unused and one front, not counted) and lettersheets (1 unused). Fine-
very fine appearing but with faults. Gibbons £900.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

268268268268    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used accumulation of issues housed in a Lighthouse 
stock book with slipcase. Plenty of useful material including a few 
hundred Penny Reds through to QE high value Definitives. Loaded with 
cancel interest for the specialist, mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

269269269269    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint selection housed in binders and boxes plus 
Channel Islands and Ireland. Mostly Elizabethan era and fine-very fine 
mint, never hinged. Face value £230.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

270270270270    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a selection of 11 outbound covers 1860-'s to 1890's 
with various rates and markings. Destinations includes Baden, 
Belgium, Canada, Nova Scotia, Switzerland, United States, mostly fine-
very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

271271271271    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 90+ covers all franked with perforated Penny 
Reds and dates from 1854-1873. Mostly fine-very fine and a 
marvelous range of cancels that will entice the most sophisticated 
collector of this material. .  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

272272272272    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 140+ covers all franked with perforated 
Penny Reds and dates from 1850's to 1870's with singles, pairs, 
strips, etc. Some variable condition but much fine-very fine and very 
fine will be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

273273273273    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 16 covers, 1861-1927, all outbound mail with 
rates, registration, etc. Includes registered to Germany, QV to Canada, 
etc. with plenty of other destinations, mostly fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

274274274274    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 8 covers, all outbound mail, one to France, 
two to the United States and five to Canada, 1851-1891 with various 
frankings and markings, mostly fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

275275275275    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint collection of 33 intact Royal Mail booklets, very 
fine mint, never hinged. Face value £190.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

276276276276    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 18 covers, 1841-1897 including #1 on piece 
of cover, transatlantic, great range of cancels and marking. Variable 
condition from vg to very fine. Worth a look.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

277277277277    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of 12 covers 1840's to 1890's with various 
rates, frankings, cancels, etc. Includes Transatlantic and European 
destinations. Some mixed condition but mostly fine or better.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
278278278278    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a groupof seven covers, 5 with #1 and two with #2 all 

which likely do not belong on the covers, fine-very fine and the 
catalogue value of just the stamps is $3,000.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

279279279279    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a selection of 55 post cards with ROYALTY from Queen 
Victoria to Princess Ann, mostly earlier with embossed, patchwork and 
other interesting, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

280280280280    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 60 stampless covers from 1789 to the 
1840's with various rates, markings, and destinations, mostly fine-very 
fine.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

281281281281    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 21 QV covers (plus one Portuguese) 
franked with various 1881-1887 issues and all 1899 postmarks, m/s 
via Lisbon to the same address in Benguella, West Coast Africa. Some 
mixed condition though mostly fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

282282282282    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a plating study of #33 mounted on album leaves with 
plate #74-76, 78-131, 133-185, 187-219, 222, mostly fine-very fine 
used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

283283283283    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used accumulation of few thousand issues from QV 
through KGV collected for cancels and most are cds, socked-on-the-
nose, or numerals, every strike being clear and legible. Interesting, 
and useful group for the specialist, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $$$$100.00100.00100.00100.00  

284284284284    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a selection of 20 stampless covers, 1805 to 1853 with 
various rates, markings and cancels. Includes Glascow 1852 and 
1853 covers to Toronto, Canada, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

285285285285    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a selection of 30 covers 1793-1941 with 7 stampless 
including Bishops marks, Crimean War, etc., various Maltese Cross 
cancels, destinations include Canada, France, Russia, United States. 
Interesting group, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

286286286286    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of five 1841 2p blue (#4) issues on covers, four 
singles and one with a pair, mostly fine-very fine. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

287287287287    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 35 covers mainly QV to KGV era with 
rates, registered, postal stationery, post bands, etc. Mostly fine-very 
fine with much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

288288288288    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of ten 1850's to 1870's perforated Penny Red 
covers with various plate numbers, cancels, and destinations, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

289289289289    � Great Britain and IrelandGreat Britain and IrelandGreat Britain and IrelandGreat Britain and Ireland,,,, accumulation of a few hundred issues 
housed in a springback album. Starts with embossed Irish revenues 
on receipts and other documents beginning in the 1820's, Chancery 
Court issues on various documents, and much more. Worth a look!  
..............................................................................................  OfferOfferOfferOffer  

290290290290    �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey,,,, a mint and used collection of early to modern housed in two 
volumes plus a third with issues from Alderney. Hundereds of sets. 
Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

291291291291     GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey,,,, a new issue distribution received June 2010-June 2012 
with 13 souvenir sheets, 27 sets all in original packaging as received, 
very fine mint, never hinged. Owner's cost $160.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

292292292292    ��
� 

JerseyJerseyJerseyJersey,,,, an accumulation of mint stamps and souvenir sheets along 
with First Day Covers. Runs from first issues into the 1990's housed in 
stock books, presentation packs with many still as they arrived from 
Jersey Post. Contains hundreds of sets and covers, the covers are 
cacheted and addressed. Routinely very fine with the mint never 
hinged. Great value here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

293293293293    �� Malaya and AreaMalaya and AreaMalaya and AreaMalaya and Area,,,, a mint and used group of collections on album 
leaves and stock pages. Not all that well organized so close inspection 
is recommended as there is plenty of useful and high catalogue items 
here like Johore #57, 58, Kelatan #38, Pahang #1, 5, Penang #2, 
Perak #2, 15A (fault), Straits Settlelements #52, 83-87, 104 (2), 193, 
and many more that a good review will uncover.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
294294294294    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collection in two like new 

albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

295295295295    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of used Canada and Great 
Britain filed in glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

296296296296    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a four volume collection with Australia, New 
Zealand, British East Africa and Gibraltar.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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297297297297    � British EuropeBritish EuropeBritish EuropeBritish Europe,,,, accumulation of used issues mainly from Great Britain 

and Ireland.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

298298298298    � British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, two cartons full of collection remainders. Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

299299299299    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, collection of mint and used mainly modern era in four 
volumes, high "face" count. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

300300300300    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, collection of mint and used mainly modern era in four 
volumes, high "face" count. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

301301301301    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, two volume collection of Machins. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

302302302302    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, souvenir collection "Golden Relpicas of British Stamps," 
four albums with 133 covers with stamps and 22ct gold stamp 
cachets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

303303303303    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, box with a few thousand used from #210/1170. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

304304304304    �� India and StatesIndia and StatesIndia and StatesIndia and States,,,, accumulation from early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

305305305305    �� NigeriaNigeriaNigeriaNigeria,,,, extensive collection of mint and used housed in 2 Davo and 
one Lighthouse album. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 
BAHAMAS  
306306306306    � #85-89, 1930 Seal of Bahamas set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged.  (pho (pho (pho (photo)to)to)to) 
............................................................................................... $89.50$89.50$89.50$89.50 

GREAT BRITAIN  
307307307307    � #1, 1840 1p black issue, ten copies all fine appearing but hidden 

faults. Good lot for plating.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

308308308308    � #1, 1840 1p black issue, ten copies all fine appearing but hidden 
faults. Good lot for plating. Includes a possible forgery.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

309309309309    � #1, 1840 1p black issue, ten copies all fine appearing but hidden 
faults. Good lot for plating.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

310310310310    � #1, 1840 1p black issue, ten copies all fine appearing but hidden 
faults. Good lot for plating.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

311311311311    � #1, 1840 1p black issue, ten copies all fine appearing but hidden 
faults. Good lot for plating.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

312312312312    � #1, 1840 1p black issue, ten copies all fine appearing but hidden 
faults. Good lot for plating.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $3,200.00$3,200.00$3,200.00$3,200.00  

313313313313    � #1, 1840 1p black, a horizontal strip of three, scissor cut between two 
stamps otherwise fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $960.00$960.00$960.00$960.00  

314314314314    � #1, 1840 1p black issue, a horizontal pair with clear to just touching 
margins and a red Maltese Cross cancel, fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $640.00$640.00$640.00$640.00  

315315315315    � #1, 1840 1p black issue with clear margins and black Maltese Cross 
cancel, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00  

316316316316    � #1, 1840 1p black issue with clear to touching margins, a jumbo at 
bottom, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00  

317317317317    � #1, 1840 1d black issue with clear margins on all sides and hardly a 
trace of a cancel, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00  

318318318318    � #1, a group of six covers, 1840-41 era all with small faults of one type 
or another, good lot for plating and study.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

319319319319    � #1, a group of six covers, 1840-41 era all with small faults of one type 
or another, good lot for plating and study.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

320320320320    � #1, a group of six covers, 1840-41 era all with small faults of one type 
or another, good lot for plating and study.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

321321321321    � #2, 1840 2p blue issue, eleven copies all fine appearing but hidden 
faults. Good lot for plating.  (p (p (p (photo)hoto)hoto)hoto) 
............................................................................................... $7,700.00$7,700.00$7,700.00$7,700.00  

322322322322    � #3, 1841 1p red brown issue, 12 copies all cancelled with a Maltese 
Cross with number in centre, the complete set from 1 through 12, 
stamps are vg-fine with all cancels are clear and easily identifiable. 
Gibbons £3045.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

 
323323323323    � #5, 1847 1sh pale green, three copies (cut to shape) tied by numeral 

466 cancels to Baltimore, m/s Pr Arabia, h/s red PAID, 10cts, and 
circular Boston Feb 7 Paid, b/s Liverpool JA 21 1853, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.$75.$75.$75.00000000  

324324324324    � #5, 1847 1sh pale green issue (cut to shape) tied by numeral 62 
cancel to New York, h/s red 7, b/s Belfast OC 16 1847 and red 
circular OC 17 1847, very fine  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

325325325325    � #5, 8, 1847 1sh pale green (cut to shape) and 1854 1p red brown 
tied by numeral 14 cancels to New York, m/s Per Africa from Liverpool, 
h/s red PAID, 5 Cents and X in circle, b/s red LS/22FE22/1856, fine-
very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

HONG KONG  
326326326326    � #86/107, 1904-1911 KEVII Definitive issues, a group of 21 stamps 

including the $1 to $5 issues, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

SOUTH AFRICA  
327327327327    � #16, 1916 £1 red and deep green issue, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
 
328328328328    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America,,,, a mint and used accumulation of issues 

assembled in sales cards. Includes New Brunswixk #1 (2), Nova Scotia 
#1 (4), 2 (5), 3 (3), 4, Newfoundland #1 (10), 11A (3), 18, 20, 22, 27 
(5), 28 (5), 31 (5), 39 (6), 40 (8), condition variable from faulty to fine-
very fine but tremendous catalogue value. Close inspection 
recommended.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

329329329329    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America,,,, a mint and used selection assembled on stock 
and sales cards. Includes New Brunswick used #1 (fine appearing but 
faults), Newfoundland #1 (6 mint, most no gum), 32P (2 singles), used 
25, 26 (2), 131-144, mint #115-126, 163-171, mostly fine-very fine 
unless otherwise noted.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

330330330330    ��
� 

British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America,,,, a miscellaneous accumulation of various mint 
and used stamps and covers assembled on stock pages and sales 
cards. A broad range of material from New Brunswick, Newfoundland, 
Nova Scotia, and PEI. Includes larger multiples, sets, a duo of Nova 
Scotia 5¢ covers, New Brunswick used #6-11 (4), paper shades, 
imprints, and other useful. Close inspection is suggested since this is 
a bit of a "hodge-podge" arrangement!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

331331331331    � British ColumbiaBritish ColumbiaBritish ColumbiaBritish Columbia,,,, selection of used with #4, 7 (7), and a mint forgery 
pair of #16, all appear fine-very fine though small faults, catalogue 
value $2,120.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

332332332332    �� NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland,,,, a mint and used (mostly) accumulation of several 
hundreds of issues housed in a stock book and assembled on stock 
pages. Spotted a mint no gum block of #82 and masses of used 
stamps. Nothing really with high catalogue value but potentially a good 
lot for the specialist looking for varieties, etc. Appears fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

NEWFOUNDLAND  
333333333333    � #1, 1857 1d brown violet, clear margins on all sides, very fine mint, 

lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

334334334334    � #32P, 1868 1¢ dull violet plate proof, a vertical pair on India, very 
fine, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

335335335335    � #37-40, 1867-69 rouletted set complete, very fine mint without gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

336336336336    � #C3, 1921 35¢ Air Mail issue tied by St. Johns Nfld Nov 21/5:30PM 
1921 machine cancel to Montreal, some light toning otherwise very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
337337337337     BNA LiteratureBNA LiteratureBNA LiteratureBNA Literature,,,, carton full of catalogues and reference books, 

includes Walsh Newfoundland, Covert Strike and Local Post, Wrigley's 
Official Stamps, Longworth Pioneer and Semi-Official Airmails and 
many others. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

338338338338     BNA Revenue HandbooksBNA Revenue HandbooksBNA Revenue HandbooksBNA Revenue Handbooks,,,, includes 1982 van Dam "Canadian 
Revenue Stamp Catalogue," Brandon "Tobacco Tax Paid Stamps of 
Canada and Newfoundland," Vilter "Liquor Bottle Seals of Canada," 
and Zaluski "Canadian Revenues, vol's 1-7." All in good condition.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

339339339339     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, Stanley Gibbons "Stamps Of The World Simplified 
Catalogue," 2015 Edition in 6 volumes. Unused and still in the 
orioginal shipping carton. Cost was £275.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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340340340340     Philatelic LiteraturPhilatelic LiteraturPhilatelic LiteraturPhilatelic Literatureeee,,,, carton with miscellaneous philatelic literature. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

341341341341     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, two cartons full of literature and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

342342342342     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton full of 18 philatelic publications and 
handbooks, many better titles. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

343343343343     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton full of reference books including 
Fundementals of Philately, This is Philately (three volume set), early 
Scott Catalogues, etc. Full of useful books. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

344344344344     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton full of Canadian Handbooks plus a large 
selection of old Postal Guides. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

345345345345     Worldwide Reference BooksWorldwide Reference BooksWorldwide Reference BooksWorldwide Reference Books,,,, carton full of catalogues and reference 
material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
346346346346     a few thousand new and customized dealer sales pages. Imprinted 

with name but a label or guillotine will solve that for the new owner! 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

347347347347     two cartons full of miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

348348348348     carton full of old albums and stock pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

349349349349     carton full of albums, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

350350350350     ten boxes of unused and customized dealer sales pages. Imprinted 
with name but a label or guillotine will solve that for the new owner! 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

351351351351     carton full of old albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

352352352352     carton full of emtpy albums and stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

333353535353     carton full of stock books, albums, and blank pages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

354354354354     carton full of various collector tools and supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

355355355355     carton full of various size/type stock pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

356356356356     carton full of new stamp mounts, glassines, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

357357357357     carton full of miscellaneous supplies, stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

358358358358     carton full of albums and stock books, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

359359359359     carton full of supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

360360360360     three cartons with empty albums, stock books, some annual 
collections w/o stamps, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

361361361361     carton full of empty albums and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

362362362362     two cartons full of new miscellaneous blank and pre-printed album 
pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

363363363363     Raytech UV LampRaytech UV LampRaytech UV LampRaytech UV Lamp,,,, model LS-7, like new, retails at $350.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
364364364364    �� all mint accumulation of modern issues in full sheets, denominations 

to $10, very fine mint, never hinged. Face value $2,113.01.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

365365365365    � a group of various Revenues including #FM1a mint block, used 
#BCL1/BCL45, FB1-14, FB18-32, FB37-54, YL13 (2 on a Summons), 
SE6 (2), SE7-8 and SE9 (2) all on a an application for an Electrical 
Permit. Van Damn states stamps on documents as "scarce" and "very 
scarce." Fine-very fine.  
............................................................................................... $1,134.50$1,134.50$1,134.50$1,134.50  

366366366366    �� all mint accumulation of modern issues in sheets, part sheets, large 
multiples, etc. with denominations 34¢ to 49¢, very fine, never 
hinged. Face value $1,930.25.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

Catalogue values for the stamps of Canada and BNA 
are from the current Unitrade Canada Specialized 
catalogue, without the premium for never hinged 
included. Scott catalogues used for all other parts of 
the world. 

 
367367367367    � all mint accumulation/stock selection of issues in singles, blocks and 

booklet panes from 1890's through 1940 ($62 face in later issues). 
Includes #51, (2 blocks, 7 singles), 52 block, 66-71, 66 block, 74 
block, 89-90 blocks, 90a block and pair, 91, 92, 96 and 96i blocks, 
97 block, good range of Admirals with blocks of 109, 110, 112, 115, 
122, 126a, 136-138, 55 different booklet panes between 
#104A/252C, 139-140, 141-148 in blocks and singles, 155, 157 
blocks, 174 block, 195-201 blocks, 202-4 blocks, 209 block, 211-216 
blocks, and much more with too many to mention. We spotted some 
glazing on some but overall a fine-very fine selection. Plan time for a 
close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

368368368368    � accumulation of hundreds of PRECANCELS housed in 120 sales cards, 
runs from QV to 1960's, Walburn catalogue value.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

369369369369    �� a mint and used selection of issues assembled on stock cards. 
Includes mint #89-95 (possible regums), 96-103 (2), 149-158, 160-
61, 162-177, 205-207 pairs, 211-216, 217-227, 241-245, 249-262, 
263-67, 268-73, 278-81, C1-9, E1-10, used #21-30, 96-103, 123-24, 
162-177, F3, and more. Some scattered faults but mostly fine or fine-
very fine and tremendous catalogue value. 0000 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

370370370370    �� accumulation of 51 Duck Stamp booklets issued 1985/2002, twelve 
different in quantities from 1 to 27 of each, very fine mint, never 
hinged.  
..............................................................................................  $995.00$995.00$995.00$995.00  

371371371371    �� a mint (mostly) and used accumulation of Darnell and Unitrade listed 
varieties housed in sales cards along with some unlisted items. Mostly 
from the 1970's and 1980's though does have #211 pair with "dot in 
C of CENTS," unlisted variety, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $852.05$852.05$852.05$852.05  

372372372372    �� all mint accumulation of modern issues in sheets, part sheets, large 
multiples, etc. with denominations 14¢ to 32¢, very fine, never 
hinged. Face value $1,414.90.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

373373373373    �� a mint and used collection of issues from early to modern housed in 4 
volumes. Includes mint #66-69 blocks, 71 block, 85-86 singles and 
blocks, 87-88, 96-98 blocks, 141-45 blocks, 211-16, 217-227, 241-
45, 249-262, 268-273, 302, etc. and used Large Queens ½¢ to 3¢, 
6¢ to 15¢, 1897 Jubilees 1¢ to 50¢, Admirals complete with coils, 
1928 KGV Scroll set with coils, 1930 KGV Arch set with coils, KGV 
Medallion set with coils, C1-9, then complete used to about 2011. 
Also has a selection of modern mint "face" material on a series of 
stock pages and in mint files. Routinely fine-very fine throughout, plan 
time to review!  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

374374374374    � all mint selection with #242-262, 268-273, 273 matched set (used), 
289-293 upper and lower imprint blocks of 20, Newfoundland #131-
144, and 233-243, fine-very fine mint, lightly hinged.  
..............................................................................................  $735.00$735.00$735.00$735.00  

375375375375    �� all mint accumulation of modern issues in sheets, part sheets, large 
multiples, booklets, etc. with denominations 1¢ to 43¢, very fine, 
never hinged. Face value $1,120.91.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $675.00$675.00$675.00$675.00  

376376376376    �� accumulation of modern issues all in matched sets of plate blocks still 
in the original unopened packs from the post office. Very fine mint, 
never hinged. Face value $935.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

377377377377    �� a mint and used collection assembled on stock pages and housed in 
two volumes. Includes used 3¢ Small Queens, QV Leaf and Numeral 
sets, Bluenose and $1 Parliament, mint #14, 96-103, 104-122,  141-
48, 149-159, 16-61 pairs, 162-177, 184-191, 195-201, 205-7 pairs, 
211-16, 217-227, 241-245, 249-262, 278-281, C1-9, CE1-4, E1-9, 
and more. A stock page of used Great Britain and a pack of paper 
ephemera is also included. Routinely fine-very fine with never hinged 
to be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

378378378378    � all used accumulation of Large Queen Issues assembled on a trio of 
stockpages. Includes ½¢ (11), 1¢ brown (8), 1¢ yellow (2), 2¢ (30), 3¢ 
(32), 5¢ 9), 6¢ (30), 12½¢ (21) and 15¢ (23). Inspection 
recommended since condition ranges from from faulty to fine-very fine 
and unchecked for varieties and papers. Stated to catalogue over 
$2,200.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

379379379379    �� a mint and used accumulation of mainly pre-WWII material housed in 
binders, stock books, etc. Saw QV proof, range of Large and Small 
Queens with duplication of most values, mint 20th century blocks, 
some Revenues including a few on documents, mint upper imprint pair 
of #53, and a wide range of other useful material. We note scattered 
faults as well as much fine-very fine. This is a real "mish-mash" so 
close inspection is recommended to uncover any hidden treasures.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

380380380380    � all mint accumulation/stock selection of King George V Admiral issues 
from 1¢ to $1 issues plus coils and War Tax assembled on stock 
pages. Over 150 stamps in quantities from two to ten of each. 
Condition runs from vg to very fine with never hinged items 
throughout. Stated to catalogue over $3,800.00.     ((((pppphhhhoooottttoooo)))) 
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Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  
381381381381    �� a mint and used selection of mainly better items assembled in sales 

cards. Includes used #8 (2), 9, 20 (4), mint #21 (28 copies all no 
gum), 46-47 (2), 66-73, 106a (2), 149b single, 158 (3), 159 (no gum), 
245, and C1 separated plate block with "Swollen Breast" variety. Some 
faults or gum issues though mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

382382382382    �� a mint and used (mostly) collection of issues from 1859 to about 
1960 housed in a duo of albums and stock pages. Includes #14, 15 
(6), 17, 18 (4), 19 (2), 20, range of Large Queens with #21, 22 (5), 24, 
25 (2), 27 (4), 28 (2), 29b, 30 (5, various shades), Small Queens to 
10¢ plus #46, 47, Jubilees with #54, 56 (2), 57, 58, 59 (2), 60 (4), 
62, good QV Leafs and Numerals, Admirals complete, coils #123 (2), 
124, imperforate 1¢ to 3¢, 149-159 (2), 158-159, O249-262, OCE1 
pair, O10, mint #261 block, 262, 321 (2 plate blocks), F2, and much 
more. Additionally there is used Vancouver Island # 2, Nova Scotia #3 
along with other mint BNA issues. Plenty of useful material here, a few 
faults might be expected but generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

383383383383    �� accumulation of modern issues with singles, blocks, souvenir sheets, 
etc. Very fine mint, never hinged. Face value $750.00.  
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

384384384384    �� all mint accumulation of mostly recent intact booklets, very fine mint, 
never hinged. Face value $722.13.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00  

385385385385    � the collection of R.P.O. CANCELS from Small Queens through QE era 
with likely well over 1,000 stamps. Mainly clear strikes and most have 
a pencil notation of the catalogue number on the back. Great variety 
of runs from coast-to-coast, depots, etc. Generally fine-very fine and 
well worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

386386386386    �� a mint and used accumulation of 1¢ to 10¢ Small Queen issues 
assembled on stock pages, Several hundred items in singles, pairs 
and blocks of four. One double sided page is used 1¢ issues the rest 
are all mint, gummed and ungummed. Scattered faults but almost all 
nice examples and fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

387387387387    � all used accumulation of the 1859 First Cents issues assembled on 
astock paoe with 1¢ (18), 5¢ (19), 10¢ (17), 12½¢ (10), 17¢ (5) and 
2¢ (4). Close inspection suggested since condition ranges from from 
vg to fine-very fine with some faults and unchecked for varieties.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

388388388388    �� all mint accumulation of mostly recent intact booklets, all 
denominated "P", very fine mint, never hinged. Face value $510.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

389389389389    �� a mint and used selection including #15 (16 copies, 3 mint ng, 13 
used inc 4 ring 22), 25 (6 copies), 45 (5 copies with shades), 30 (4 
copies), 46, 47 (2 copies), mint #50, 51 (3), 52 (3), 53 (3), 55, 56, 
used #60, mint and used KGV, KGVI coil issues (cv $323), range of 
early Newfoundland (cv $495), etc. Scattered faults but generally fine 
or fine-very fine. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

390390390390    � the collection of 1851-1867 PENCE & FIRST CENTS ISSUE PLATE 
PROOFS on India. Includes #1P, 2TCix, 8P, 8TCii, 9P, 14P, 19Pi, 20TC, 
20TCii, all fine-very fine appearing but faults. Catalogue value 
$2,700.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

391391391391    �� a mint and used selection of earlier issues assembled on sales cards. 
Includes used #14 (6), 18 (3), 20 (2), 40 (2), 45 (5), mint #14 (6), 22 
(3), 24 (2), 27, 28 (3), 29 (4), 42 (8), 66-73, 71, 72 (2), 74-84 (2), 
scattered faults and/or no gum but also many nice copies will be 
found. Close inspection recommended.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

392392392392    �� a mint and used selection in albums, stock books, loose, etc. Includes 
mint #51 block, 2¢ War issue sheet, 3¢ KGVI Mufti issue sheet, used 
selection o Small Queens and other earlier QV with cancels, etc. and 
likely a few hundred dollars of modern "face" material. Plenty of useful 
here so plan time to inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

393393393393    �� a mint and used collection from early to 1987 housed in a like new 
Lighthouse hingeless album with slipcase. Includes used #4, 14, 15, 
17, range of Large and Small Queens, Jubilees mint 1¢ to 5¢, 20¢, 
Admirals mint and used, then a high degree of cmpletion form 1918 
onward. Appears to be routinely fine-very fine throughout. Album alone 
is worth the estimate!  
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

394394394394    �� a collection of likely a few hundred intact booklets from #BK29/BK81 
and spotted many better like BK29, BK30, BK30b, BK32b, BK32c (3), 
etc., with a total catalogue value that will be quite high. Routinely fine-
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

395395395395    �� all mint accumulation of modern issues with denomonations to $2 in 
singles, plate blocks, sheets, booklets, etc. Very fine, never hinged. 
Face value $391.75.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

 
396396396396    �� a mint and used collection of Federal and Provincial Revenue issues 

assembled on album leaves. Includes #FB1-17, FB18-34, FB37-54, 
FW22-33, FWM34-44, FWM55, FWM56, FWM64-71, plus a good 
showing of Ontario and Quebec Law stamps. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

397397397397    � a selection of nine 1852-57 Pence issues with #5 (2), 7 (3), 8 (3) and 
10, vg-fine appearing but all more or less faulty. Catalogue value 
$4,000.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

398398398398    �� accumulation of issues from the past 10 years or so, with souvenir 
sheets, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$313.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

399399399399    �� a mint and used selection of issues from 1859 First Cents through QV 
Provisional issues. Plenty of useful including #14 (2, one with cds 
cancel), 17, 21 (3), 22, 23, 24 (3), 27 (2), 28, 29a (mint with imprint), 
30, range of 1¢ - 10¢ Small Queens, 46 (3), 47 (2), Jubilees to 50¢ 
mixed mint and used, Leaf and Numeral issues to 20¢, Maps, etc. 
Good cancels throughout, useful lot.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

400400400400    �� a mint and used collection of issues from QV through 1953 assembled 
mostly in Scott album leaves. Includes mint #135, 141-148, 149-157, 
162-175, 184, 190-204, 208-227, 241-244, 249-262, 268-273, 302, 
321, used #83, 93, 104-122, 158, 159, 176, etc. Routinely fine-very 
fine throughout and catalogue value in excess of $1,000.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

401401401401    �� all mint accumulation of mostly recent souvenir sheets, very fine mint, 
never hinged. Face value $243.36.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

402402402402    �� a mint and used collection of issues in a like new KA-BE hingeless 
album with pages from 1851-1972 plus back-of-the-book. Sparse in 
spots but excellent basis for expansion. Album alone is well worth the 
estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

403403403403    � small used selection of issues in glassines. Includes a #4 on an 
envelope front, #15 (2), 99 )3), 100 (9), 101 (2), 102 (3). Mostly fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

404404404404    � accumulation of multiples with likely a few hundred issues in blocks of 
four to twenty, issues of 1920's to 1980's. Mostly common issues but 
did spot some better like #120, 154, etc. Fine-very fine and multiples 
becoming harder to find.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

405405405405    � the collection/accumulation of SQUARED CIRCLE CANCELLATIONS on 
issues from Small Queens through Maps. Good representation from all 
areas with both Type I and Type II hammers and different states. Nice 
clear strikes, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

406406406406    �� a mint and used selection of Revenue issues including used FSC18 
(six different shades), FWM46, QR16-26, mint FPS1-22 and a run of 
Bill stamps, generally fine-very fine.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

407407407407    � a collection of over 480 PRECANCELS assembled on stock pages, 
includes a large number of Victorian with huge catalogue value overall, 
some mixed condition though mostly fine or better.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

408408408408    �� a mint and used selection of ½¢ to 3¢ Small Queen issues. Several 
hundred items including two pair of the ½¢ with imprint, 1¢ with re-
entries, guide dots, etc., along with a range of cancels. Interesting 
group from an old-time collection. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

409409409409    � accumulation of over 900 3¢ Small Queen issues housed in a stock 
book or assembled on album leaves. The latter organized into a 
decent attempt at a Jan-Dec calendar collection, the former with cork 
cancels, two rings, range of shades, etc. Mostly fine- very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

410410410410    � all used accumulation of TOWN CANCELS assembled on stock pages 
or packed in glassines. Hundreds of stamps, mostly issues from 
1930's through 1950's with clear, identifiable strikes and fine-very 
fine.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

411411411411    � old-time used accumulation of a few hundred 1¢ to 10¢ KEVII issues 
(spotted some mint 2¢ with imprint), completely unchecked for 
varieties, re-entries, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CANADA WHOLESALE 
 
412412412412    � #249c/287bs, accumulation of 6 different used booklet panes in 

quantities from 89 to over 300 of each, fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,374.85$2,374.85$2,374.85$2,374.85  

413413413413    � #252bs, 287bs, accumulation with 400 copies of each, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $2,300.00$2,300.00$2,300.00$2,300.00  

414414414414    � #321/1378, accumulation of $1 to $5 high value Definitive issues, 20 
different in quantities from 2 to 182 of each, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,832.30$1,832.30$1,832.30$1,832.30  
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415415415415    � #321/1690, accumulation of 931 high value definitives, fine-very fine 

used.  
............................................................................................... $1,242.50$1,242.50$1,242.50$1,242.50  

416416416416    � #YL8-11, Yukon Law Revenues cut off documents with 20 to 119 of 
each.  
............................................................................................... $1,145.00$1,145.00$1,145.00$1,145.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
417417417417    � carton full of stamps in dealer's counter sales books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
418418418418    �� a mint and used collection in 3 Lighthouse albums, high "face" count. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

419419419419    � carton full of off paper mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

420420420420    � carton full of mostly used and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

421421421421    � carton with off-paper mixtures in 1 lb bags, (10). Thousands of 
stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

422422422422    � collection of FDC's in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

423423423423    �� a mint and used collection in 3 Lighthouse albums, high "face" count. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

424424424424    � huge used accumulation in bundles, glassines, etc., many thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

425425425425    � carton full of stamps in stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

426426426426    � used collection/accumulation in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

427427427427    � carton full of on-paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

428428428428    �� carton with stamps in stock books, sales cards and pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

429429429429    �� carton with bundleware, mint w/o gum, America's Cup material and 
other interesting. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

430430430430    � carton full of covers, plenty of earlier. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

431431431431    � all used accumulation in album and stock book.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

432432432432    � carton full of FDC's in albums and loose.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

433433433433    � carton full of stamps in albums and stock books.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

434434434434    �� mint and used collection in four volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

435435435435    � carton full of on-paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

436436436436    ��
� 

a selection of mint, used covers in 6 vol's plus a pair of Millennium 
collections.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

437437437437    � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

438438438438    � carton full of mixture, mostly on paper.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

439439439439    �� mint and used collection in three volumes, two are Lighthouse 
hingeless albums with slip cases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

440440440440    � used accumulation in 5 stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

441441441441    � carton full of stamps in glassines, envelopes, etc. from early to 
modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

442442442442    �� carton with mixtures, bundleware, FDC's, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

443443443443     carton of Annual Souvenir Collections w/o stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

444444444444    � accumulation of FDC's in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

445445445445    � carton full of covers, early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OOOOfferfferfferffer  

446446446446    � miscellaneous used in stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

447447447447    � carton with two boxes full of stamps, thousands and spotted many 
better. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

448448448448    � miscellaneous used accumulation in a carton.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
449449449449    � four cartons of PERMIT MAIL. Part of the research basis for Staecker's 

Canadian Permit Postage Stamp Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

450450450450    �� carton full of bundleware plus an unopened Millennium collection.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OOOOfferfferfferffer  

451451451451    � four cartons of PERMIT MAIL. Part of the research basis for Staecker's 
Canadian Permit Postage Stamp Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

452452452452    � four cartons of PERMIT MAIL. Part of the research basis for Staecker's 
Canadian Permit Postage Stamp Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

453453453453    � four cartons of PERMIT MAIL. Part of the research basis for Staecker's 
Canadian Permit Postage Stamp Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

454454454454    � carton full of stamps on stock pages.  
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

455455455455    � two volume used collection, early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

456456456456     carton of Annual Souvenir Collections w/o stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

457457457457    � four cartons of PERMIT MAIL. Part of the research basis for Staecker's 
Canadian Permit Postage Stamp Catalogue. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

458458458458    � carton with various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

459459459459    � carton with three mostly mint collections. Some better and about 
$100 "face."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

460460460460    � large plastic tub full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

461461461461    � collection of postal stationery in 4 vol's plus a bag. Plenty of useful. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

462462462462    �� collection of Revenues in an album and on piece. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

463463463463    � carton with stamps in 8 vol's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

464464464464    � carton of modern commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

465465465465    �� sparse mint never hinged collection in a duo of new Lighthouse 
hingeless albums with slip cases. Retail is about $500.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

466466466466    �� accumulation of Annual Souvenir Collections 1974-1984.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

467467467467     carton full of Money Order Receipt Books from rural offices, 1930's 
era. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

468468468468    �� carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

469469469469    � two cartons of covers with Klussendorf cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

470470470470    � carton full of miscellaneous material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

471471471471    � carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

472472472472     carton full of Registration Receipt Books from rural offices, 1930's 
era. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

473473473473    � carton full of covers, mostly Victorian with advertising, squared circles, 
towns, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

474474474474     carton full of Registred Letter Receipts and other documentaiton from 
rural offices, mostly pre-1910. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

475475475475    � one family's correspondence, QV through KGVI though mostly earlier 
and most with contents intact. Variable condition but loaded with town 
cancels and sure to be a great read for the life and times of that era.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

476476476476    ��
� 

carton full of mainly FDC's, some presentation packs.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

477477477477    �� property as received in carton with mint and used stamps in albums, 
in envelopes, etc. Plenty of "face" material and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

478478478478    �� carton full of mint stamps in binders, Annual Souvenir Collections, full 
sheets, etc. Likely a few hundreds dollars in "face" material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

479479479479    � 5 cartons with Permit Mail, Certified Mail, world Permits, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

480480480480    � carton with various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

481481481481    � two cartons of covers with Klussendorf cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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CANADA POSTAL HISTORY 
 
482482482482    � a collection of 67 Canada Pacific Railway View Cards from 

#CPR37a/CPR47J, used and unused and all items catalogue from 
$25 to $175. Better include #CPR37B, CPR38C, CPR38D, CPR38E, 
CPR38H, CPR39B, CPR40B, CPR41B, CPR42C, CPR42E, CPR42J, 
CPR42I, CPR43B, CPR44E, CPR44I, CPR44L (2), CPR45A, CPR46D, 
CPR46E, CPR47E, CPR47F, CPR47L, CPR47H (2), CPR47I, etc. 
Routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $4,340.00$4,340.00$4,340.00$4,340.00  

483483483483    � a collection of 52 Canada Pacific Railway View Cards from 
#CPR74B/CPR82F, used and unused and all items catalogue from 
$25 to $225 Better include #CPR75F, CPR76F, CPR77F, CPR78B (2), 
CPR78F, CPR79D (2), CPR80D, CPR80J, CPR81F, CPR82F, etc. 
Routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $2,720.00$2,720.00$2,720.00$2,720.00  

484484484484    � a collection of 60 Canada Pacific Railway View Cards from 
#CPR1a/CPR36H, used and unused and all items catalogue from $25 
to $150. Better include #CPR7a, CPR35B, CPR35C, CPR35D, 
CPR35E, CPR35F, CPR35G, CPR36C, CPR36D, CPR36E, CPR36F, 
CPR36G, CPR36H, etc. Routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $2,675.00$2,675.00$2,675.00$2,675.00  

485485485485    � a collection of 55 Canada Pacific Railway View Cards from 
#CPR65A/CPR73C, used and unused and all items catalogue from 
$25 to $125. Better include #CPR65F, CPR66A, CPR66D (2), CPR66F, 
CPR68F, CPR69F, CPR70E, CPR70F, CPR70G, CPR71B, CPR72D,  etc. 
Routinely fine-very fine.  
............................................................................................... $2,540.00$2,540.00$2,540.00$2,540.00  

486486486486    � accumulation of over 150 KGV unused sepia post cards, some minor 
duplication, very fine.  
............................................................................................... $797.50$797.50$797.50$797.50  

487487487487    � collection of 38 covers franked with various Jamaican stamps 1941 
through 1946 representing the Canadian "Y" Force in Jamaica. A 
wonderful array of issues, cancels, unit markings and other collateral 
material from the Winnipeg Grenadiers, Argyll and Sutherland 
Highlanders, Irish Fusilliers, and Brockville Rifles, mostly fine-very fine 
and a wonderful group.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

488488488488    � accumulation of 70 used Electoral covers mostly with Elgin Cty 
postmarks with #EN800, EN800c, EN802, EN803, EN804, in 
quantities from 2 to 24 of each, fine-very fine.  
............................................................................................... $631.50$631.50$631.50$631.50  

489489489489    � a collection of 140+ military covers 1938-1945. Includes CAPO's, 
FPO's, CAAF, APO's, POW, various censor and unit markings, airgraphs, 
etc. Interesting and useful group, mostly fine-very fine with some "well-
travelled" pieces included.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

490490490490    � accumulation of likely 350+ covers running from QV through QE era. 
Loaded with mostly Ontario town cancels and much of use for the 
cancel and county collector. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

491491491491    � accumulation of likely a few hundred Victorian and Edwardian era 
covers. Includes advertising, town cancels, Express Company cards, 
Railway View cards, etc., etc. Some mixed condition but mostly fine-
very fine and worth a close look as there is much of use here.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

492492492492    � accumulation of about 500 covers, KGV-KGVI 1930-1940's era, 
almost all with cc advertising. Loaded with Ontario cancels, split rings, 
slogans, cds, etc. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

493493493493    � collection of 108 KGVI Mufti issue 4¢ to 8¢ values (#234-236) on 
First Day Covers in various combinations of singles, blocks, etc. There 
is a great range of flag cancels from Charlottetown to Victoria and all 
points in between. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

494494494494    �� a collection of BLACK-OUT cancels on 75 covers and 70 stamps with 
dates from May 7, 1942 to April 23, 1945, mostly fine-very fine, useful 
group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

495495495495    �� a collection of 97 covers plus stamps selected for cancel interest, 
destination, etc. Includes Maritime, Paquebot, Nascopie, Postage Due, 
DLO, Return To Sender, Stamps Fallen Off, etc. Interesting destinations 
like Emigration Transit Centres in Germany. Mostly fine-very fine and 
nice group.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

496496496496    � accumulation of 55 KGV era covers. Includes AR cards (8), registered 
(17), advertising, ppc's and other useful and interesting. Mostly fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

497497497497    � well packed box full of earlier covers with Small Queens, postal bands 
and wrappers and much more - a wealth of material in several 
hundred items. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
498498498498    �� accumulation of 63 covers and 17 stamps all with flag cancels. Runs 

from 1897-1963 though mostly earlier Victorian. Includes Montreal, 
Toronto, Ottawa, Hamilton, Calgary, Edmonton, Charlottetown, 
Windsor, London, Fort William, etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

499499499499    �� a selection of stamps and covers with TERRITORIAL cancels. Includes 
1¢ Small Queen multiples with Manitoba cancels (Baldur, Birtle, 
Cyprus River, Gilbert Plains, Gimly, Napinka, Tenby, Thornhill, Virden, 
Whitemouth) Assa cancels (Dunmore Junction, Indian Head, Moose 
Jaw, Regina), NWT (Moosomin), later issues with Norman Wells NWT, 
Camsell River NWT, S.S. Nascopie with Chesterfield Inlet, Craig 
Harbour, Pond's Inlet Baffin Island 1935 cancels, Chesterfield Inlet 
and Pond Inlet 1937 cancels, then Alert, Mayo Landing, Whitehorse 
and Dawson cancels. Fine-very fine, nice group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

500500500500    � accumulation of 25 1¢ Small Queens and 4 1¢ Jubilee issues all on 
Private Post Cards, "Canadian Order Woodsmen of the World" mailed 
from London, Ont to the same address in Iona Station, Ont, fine-very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

501501501501    � accumulation of 57 SMALL QUEEN COVERS, 1880's to 1890's with 
advertising, registered, town cancels, etc. with a good variety. Fancy 
cancels like Sebringville Star, Dominionville Cross, towns with Embro, 
Hanover, Corbyville, Bancroft, Norwood, Kinmount, Carholme, etc. 
Mostly fine, fine-very fine. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

502502502502    � accumulation of 95 Small Queen covers/postal cards with a good 
range of cancels including squared circles, cds, fancy, Way Letter, 
House of Commons, etc. Some mixed condition running from vg-very 
fine and a good study lot for cancels. Worth a look.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

503503503503    � a group of 30 KEVII covers or ppc's with a variety of cancels including 
Grindstone Island, Que DE 8 03 double split ring, The Quarries, Ont 
MY 23 04 split ring, Laggan Alta SP 17 07 split ring, plus advertising, 
mourning, and more. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

504504504504    � collection of over 100 pieces of postal envelopes and postal cards 
from the QV to KGV era. Interesting postmarks with Cape Cove, 
Florenceville East, Luskville, Fox River, Harvey Bank, Oliver, St. Luce 
Station, South Barnston, etc., along with squared circle and RPO 
cancels, destinations include California, France, New Zealand, etc., 
mostly fine-very fine, worthwhile group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

505505505505    � accumulation of a few hundred covers from early to modern. Includes 
First Flights, Military, CPR cards, advertising postal cards and much 
more interesting items. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

506506506506    � a selection of 11 covers, mainly earlier. Includes 3¢ Jubilees, 2¢ 
Tercentenary with Little Metis AU 19 08 split ring, Small Queen postal 
cards, Small Queen and Maple Leaf combo's, along with 19 unused 
Newfoundland pieces of postal stationery, mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

507507507507    � accumulation of 150+ unused and used postal stationery items from 
Small onward. Incldues postal cards, domestogrammes, 
aerogrammes, sepia cards, etc. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

508508508508    � accumulation of 60 Military covers, mostly WWII era with various 
censor marks, unit markings, destinations, etc., etc. The usual 
condition for these but mostly fine or better and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

509509509509    � accumulation of likely several hundred covers, KGV to QE era though 
mostly KGV-KGVI period. Includes advertising, rates, town cancels, etc. 
with much of use to be found. Mostly fine-very fine and worth a close 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

510510510510    � a selection of covers with stampless (5), stamped (15) and ppc's (8), 
mostly with an Elgin Cty/St. Thomas theme. Includes 4 rings 23 and 
40, squared circles, cds, RPO etc. Some reduced but mostly fine or 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

511511511511    � a selection of 20 different covers (with letters), 1998-2009 with return 
postal code H0H 0H0, the annual Santa Claus letter writing program. 
Unused and in immaculate condition.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

512512512512    � a selection of 30 House of Assembly, Free, or OHMS covers, 1874-
1953 with both Federal and Provincial cancels, fine-very fine and 
worth a close look.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

513513513513    � accumulation of Northern Ontario cancels on covers, about 60 from 
QV to QE era. Includes Alban, Algonquin Park, Canoe Lake, Dorian, 
Hurkett, Longlac, Marathon, Pass Lake, Savanne, and many more. 
Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  
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514514514514    � accumulation of 70 covers from the 1940's KGVI era, 24 are WWII 

military with various markings, balance with mainly British Columbia 
postmarks. Variable condition from vg-very fine, good study lot. Worth 
a look.  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

515515515515    � accumulation of modern PAQUEBOT mail from the 1980's with various 
Canadian issues cancelled and mailed rom Masssena, NY, 20 covers 
all with PAQUEBOT h/s, 12 with M.V. SIMCOE h/s and 2 with M.V. FORT 
WILLIAM h/s, very fine.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA POW COVERS  
516516516516    � Kananaskis Camp, a group of three covers, JUN 10, 1940, AU 21, 

1940, and JUN 24, 1941 to Montreal and Toronto with various 
censors, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

517517517517    � Lethbridge, Alta, Camp #133, a group of two covers, NOV 23 1942 to 
Buffalo, NY and MR 28 44 to Germany with various censors, plus an 
undated German instruction sheet returning part of a letter to a POW 
in Camp 133 (unusual!), fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

518518518518    � Seebe, Alta Camp #130 (formerly Kananaskis Camp), a group of three 
covers, DEC 26, 1942, JUN 15 43, and DE 15 43, two to Buffalo, NY 
and one with frankings paying 30 cent Airmail rate to Germany (front 
only), various censors, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

519519519519    � P.O.W. 132/PM/10 OC/44 cds cancel on card from German POW to 
Germany with Canadian and German censors, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

520520520520    � P.O.W. 133/44/MY 5/AM cds cancel on card from German POW to 
Switzerland with various Canadian and Swiss censors, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

521521521521    � inbound cover from Lubien (Poland) 26.2.46 to German POW at 
Internment Camp 133, front h/s with bold circular Polish censor 3218, 
fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

522522522522    � inbound cover from Halle, Germany 16.2.44 to German POW at 
Internment Camp 133, front with BASE A.P.O. CANADA APR 20/1944, 
various Canadian and German censors, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

523523523523    � Ottawa MAR 14/7 PM/1940 FREE machine cancel to Montreal, h/s 
boxed CENSORED INTERNMENT OPERATIONS, Ottawa, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

524524524524    � inbound cover from Herdecke (Ruhr), Germany 7.11.44 to German 
POW at Internment Camp 132, front with BASE A.P.O. CANADA JAN 10 
1945, various Canadian and German censors, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

525525525525    � #232, 2 cent brown KGVI Mufti issue tied by Ottawa Canada 14/OC 
18/39 to Dorval, Que. Violet boxed h/s PRISONER OF WAR LETTER 
and violet boxed h/s CENSORED INTERNMENT OPERATIONS, Ottawa, 
violet h/s 2 CENTS DUE and 2 cent Postage Due stamp attached since 
the rate was 3 cents at the time although the cover should have been 
Post Free. Very fine and a choice example of an early POW cover. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

526526526526    � #257, 260, paying 30 cent Airmail rate on POW lettersheet with P.O.W. 
132/PM/13 JUL/43 cds cancel, from German POW to Germany, 
various censors, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

527527527527    � #257, 260, paying 30 cent Airmail rate on POW lettersheet with P.O.W. 
133/43/NO 23/AM cds cancel, from German POW to Germany, b/s 
straight line REJECTED BY POSTAL CENSORS, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA STAMPLESS COVERS  
528528528528    � London, UC London, UC London, UC London, UC AM/JU 28/83 cds cancel to Mrs. O'Malley, Wardsville, 

Ont., h/s violet three line Y.M.C.A. Tent,/Military Camp/London, Ont., 
h/s rated 3, h/s straight line Deficient Postage, h/s Returned 
For/Postage and reverse with Dead Letter Office Canada JU 30/1883, 
very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

529529529529    � London, UCLondon, UCLondon, UCLondon, UC,,,, AU 8/1864/B double split ring cancel to Sandwich, b/s 
Windsor transit and Sandwich receiver, imprinted "On Militia 
Service/Office of Brigade Major/9th Military District, U.C." and h/s red 
PAID 5, slight reduction at right otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $45.00$45.00$45.00$45.00  

530530530530    � London, UCLondon, UCLondon, UCLondon, UC,,,, NO 2/1865/B double split ring cancel to Sandwich, b/s 
Windsor transit and Sandwich receiver, imprinted "On Militia Service" 
and h/s red PAID 5, docketing on face and reverse otherwise fine-very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

531531531531    � London, UCLondon, UCLondon, UCLondon, UC,,,, MR 6/1865/B double split ring cancel to Sandwich, b/s 
Windsor transit and Sandwich receiver, imprinted "On Militia Service" 
and h/s red PAID 5, slight reduction at lefte otherwise fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$44440000....00000000  

 
532532532532    � MiliMiliMiliMilitia Department tia Department tia Department tia Department /FREE double circular cancel, and straight line h/s 

FREE, m/s O.H.M.S. to G.T. Carruthers, Passed Candidate, Toronto, 
this 1865 circular contains a list of Candidates for Commissions and 
Carruthers, a member of the York Regiment was successful, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

533533533533    � Montreal, LCMontreal, LCMontreal, LCMontreal, LC,,,, JY 13/1840 red double split ring from J Wallace, 
Sergant 66th Regiment paying 1d Soldier's Concession rate to 
Kingston, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

534534534534    � Montreal, LCMontreal, LCMontreal, LCMontreal, LC,,,, JY 2/1852 red double split ring to Dublin Ireland, h/s 
red FREE, from Pvt No 1875 William Harwick of the Royal Canadian 
Rifles with Quebec transit JY 3, received at Liverpool JY 31 and Dublin 
AU 2, 1852. The cover went overland to Boston, on July 21 it left 
Boston on the Cunard Liner Canada which arrived at Liverpool on July 
31st. Nice item though showing signs of age, a bit fragile.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

535535535535    � Montreal, LCMontreal, LCMontreal, LCMontreal, LC,,,, JY 12/1852 red double split ring cancel m/s rated 1/2 
to Yorkshire England, from Lieut Booth of the Royal Artillery to his 
mother, the letter goes into great detail about the great Montreal fire 
of 1852, b/s America/Liverpool/JY25/1852, blue Wakefield JY 
26/1852 and others, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

536536536536    � Ottawa FreeOttawa FreeOttawa FreeOttawa Free,,,, circular franking with crown in center on front of Book 
Post wrapper to Port Dover Rifle Ass., violet Adjutant General's h/s at 
bottom, Militia Form C. 97, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

537537537537    � Ottawa, CWOttawa, CWOttawa, CWOttawa, CW,,,, PM/DE 26/68 split ring to Captain O'Malley, Wardsville, 
Ont., imprinted O.H.M.S. h/s black FREE, h/s circular Militia 
Department/AGO and back flap embossed with Militia Department 
crest, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

538538538538    � Ottawa, CWOttawa, CWOttawa, CWOttawa, CW,,,, /PM/JU 3/68 to Captain O'Malley, Wardsville, circular red 
h/s Militia Department/AGO, h/s FREE and imprinted O.H.M.S., 
Adjutant Generals embossed crest on back flap, fine-very fine. 
Contents are General Orders" for the Volunteer Militia dated 2nd June, 
1868.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

539539539539    � Ottawa, CWOttawa, CWOttawa, CWOttawa, CW,,,, PM/DE 10/67 to Captain O'Malley, Wardsville, circular 
h/s Militia Department, h/s FREE and imprinted O.H.M.S., Adjutant 
Generals embossed crest on back flap, fine-very fine. Contents are 
General Orders" for the Volunteer Militia dated 6th December, 1867. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

540540540540    � Penetanguishene, UCPenetanguishene, UCPenetanguishene, UCPenetanguishene, UC,,,, DE 26/1842 red double split ring cancel to 
Hamilton, m/s O.H.M.S. and m/s rated 2/3, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

541541541541    � Quebec, LCQuebec, LCQuebec, LCQuebec, LC,,,, Sep 1847 red crowned circular cancel to Paisley, North 
Britain, m/s rated 1 in red. An illegal use of the Soldier's rate since the 
writer allowed his brother and sister-in-law to also add their messages 
to his letter, b/s Paisley/OC 17/1847, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

542542542542    � Toronto, CWToronto, CWToronto, CWToronto, CW,,,, AP 5/65 to Liet O'Malley, Queens Own Rifles, UC College, 
Toronto, h/s 1CT (Jarrett 602b), fine-very fine.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

543543543543     Upper Canada Receiver General’s OfficeUpper Canada Receiver General’s OfficeUpper Canada Receiver General’s OfficeUpper Canada Receiver General’s Office, War of 1812-1814 undated 
receipt For War Damage Payment in the amount of £31, 10 shillings in 
Provincial currency, reduced at top and bottom.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA POST CARDS  
544544544544    � accumulation of 120+ picture post cards, few earlier though mostly 

modern chromes with views from across the country, few world as well, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

ONTARIO COUNTIES   
545545545545    � a selection of Algoma (7, $90), Brant (13, $180), and Bruce (35, 

$580), with various views, both b/w and colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

546546546546    � a selection of Carlton (4, $85), Cochrane (1, $10), Dufferin (3, $45), 
Dundas (8, $125), Durham (2, $45), Elgin (33, $395), Essex (9, 
$180), with various views, both b/w and colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

547547547547    � a selection of Frontenac (4, $60), Glengarry (2, $25), Grenville (10, 
$115), Grey (45, $695), Haldimand (15, $210), Haliburton (1, $15), 
with various views, both b/w and colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

548548548548    � a selection of Huron (70, $895), with various views, both b/w and 
colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

549549549549    � a selection of Kenora (5, $60), Kent (12, $155), Lambton (26, $395), 
Lanark (3, $45), Leeds (8, $135), Lenox & Add'n (6, $175), Lincoln (9, 
$115), Manitoulin (5, $65), Middlesex (17, $225), Muskoka (18, 
$295), Nipissing (10, $130), with various views, both b/w and colour, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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555555550000    � a selection of Norfolk (9, $180), Northumberland (6, $75), Ontario (8, 

$105), Oxford (31, $550), Parry Sound (24 , $350), Peel (6, $100), 
with various views, both b/w and colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

551551551551    � a selection of Perth (46, $705), Peterborough (14, $235), Prescott (3, 
$40), Prince Edward (7, $105), Rainy River (1, $15), Renfrew (16, 
$225), Russell (1, $15), with various views, both b/w and colour, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

552552552552    � a selection of Simcoe (47, $625) Stormont (6, $80), Sudbury (8, 
$150), Thunder Bay (13, $215), Timiskaming (20, $305), with various 
views, both b/w and colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

553553553553    � a selection of Victoria (13, $195), Waterloo (31, $495), Welland (6, 
$85), Wellington (29, $455), Wentworth (4, $90), York (30, $515), 
with various views, both b/w and colour, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00 

THEMATIC POSTCARDSA  
554554554554    � a selection of 208 post cards with SIGNED ARTISTS cards including 

many famous with over 50 different artists, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

555555555555    � a selection of used/unused thematic post cards (99) with ACTORS & 
ACTRESSES (inc Amos and Andy), BONNET BABIES (17), FANTASY (14), 
and NATIVES (54), fine-very fine  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

556556556556    � a selection of thematic post cards (152), with EXAGGERATION (53), 
LEAP YEAR (18), LOGGING (8), ST. PATRICK (26), SHIPS & BOATS (28), 
and SPORTS (19), fine-very fine with many items priced in the $10-
$15 range.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30$30$30$300.000.000.000.00  

557557557557    � a selection of post cards with Farming views, Western (84) and 
General (82), fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

558558558558    � a selection of 24 HALLOWEEN post cards, used/unused with KEVII and 
KGV frankings, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

559559559559    � a selection of 76 used and unused Leather post cards, used with 1¢ 
and 2¢ Edwards, fine-very fine,  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

560560560560    � a selection of 13 different MILITARY post cards (inc Salvation Army), 
mostly WWI era, fine-very fine,  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

561561561561    � a selection of 38 PATRIOTIC post cards with "Canada's Golden West," 
and " Canadian Homestead Life," fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

562562562562    � a selection of 140 SANTA (mainly) and other Xmas related post cards. 
Includes different coloured suits, with children, with dolls and teddy 
bears, embossed, Clopsaddle, Brundage, silk, and other unique cards, 
fine-very fine. Some USA included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

563563563563    � a selection of 196 SANTA post cards, used/unused, fine-very fine. 
Some U.S.A. included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

564564564564    � a selection of post cards (186) including BIRCHBARK/WOOD/PLASTIC 
(16), ADD-ONS (27), EMBROIDERED (40), SETS/PARTIAL SETS (20), 
TOPICALS (83), fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.0$300.0$300.0$300.00000 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
565565565565     Date SlugsDate SlugsDate SlugsDate Slugs,,,, for use in cds cancels, a circular wooden box with top, has 

year and month slugs (not complete), likely Pritchard-Andrews.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

566566566566     Numeral Postal HammersNumeral Postal HammersNumeral Postal HammersNumeral Postal Hammers,,,, a group of 8 hammers with numerals 1 to 
6, 8 and 0.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

567567567567     Permit DiePermit DiePermit DiePermit Die,,,, a lead printing plate for printing permit mail envelopes. 
Indicia for 5¢ rate and permit no.1314.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

568568568568     Postal DevicesPostal DevicesPostal DevicesPostal Devices,,,, a group of nine items once used by a Postmaster. 
Includes handle for cancel, bag clip, and various hand stamps like 
OVER TEN DOLLARS, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

569569569569     Postal HammersPostal HammersPostal HammersPostal Hammers,,,, a group of seven with MISSENT TO, 
INSUFFICIENTLY/PREPAID, RETURNED TO, FORWARDED, NOT CALLED 
FOR (2), and hand with MISSENT TO/PLEASE RETURN. Nice selection. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

570570570570     PritchardPritchardPritchardPritchard----AndrewsAndrewsAndrewsAndrews,,,, date slugs, still in the original wooden box from 
manufacturer, shows their address as 173 and 175 Sparks St., 
Ottawa.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

571571571571     PritchardPritchardPritchardPritchard----AndrewsAndrewsAndrewsAndrews,,,, a group of five boxes of dates slugs, metal and 
paper board containers.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
572572572572     Straight Line Postal HammersStraight Line Postal HammersStraight Line Postal HammersStraight Line Postal Hammers,,,, a group of 5 with Arkona, Forest, Port 

Franks, Sylvan, and T. & S. East.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

573573573573     Thedford, OntarioThedford, OntarioThedford, OntarioThedford, Ontario,,,, a group of four hammers with 1936 cds, undated 
MOON cancel, oval with crown in the centre, and eight line duplex 
cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
574574574574     #O10, 1949 $1 Train Ferry overprinted O.H.M.S., plate 1 upper left, 

very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
575575575575    � #104a/109a, a selection of 7 different Admiral booklet panes with 

104a, 105a, 105b, 106a, 107b, 108a, 109a, fine-very fine mint, 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $465.00$465.00$465.00$465.00  

576576576576    � #107c, 1922 2¢ yellow green Admiral issue booklet pane of 6, some 
gum disturbance otherwise very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

577577577577    � #149a, 150a, 153a, 1928 1¢, 2¢, and 5¢ KGV Scroll issue booklet 
panes, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $440.00$440.00$440.00$440.00  

578578578578    � #163a/167a, a selection of 7 different KGV Arch issue booklet panes 
with #163a, 163c, 164a, 165b, 166a, 166c, 167a, fine-very fine mint, 
lightly hinged  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $575.00$575.00$575.00$575.00  

575757579999    � #195a/197d, a selection of 5 different KGV Medallion issue booklet 
panes with #195a, 195b, 196a, 196b, 197d, fine-very fine, mint 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

580580580580    �� #217a/219a, a selection of 5 different KGV Pictorial issue booklet 
panes with #217a, 217b (lightly hinged), 218a, 218b, and 219a, very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

581581581581    �� #231a/341a, a collection of 31 different booklet panes from 1937 
KGVI Mufti issue through 1954 QE Wildings, very fine mint, never 
hinged and lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

582582582582    � #77b, 1900 2¢ carmine Numeral issue booklet pane of six, very fine 
mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
583583583583    � #4, 3d red issue, eight copies with shades and papers, few with faults 

though generally fine or fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

584584584584    � #4, 3d red issue, three copies, trivial faults but fine appearing. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

585585585585    � #4, 3d red issue, a pair on piece with clear to touching margins, fine-
very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

586586586586    � #4, 3d red issue, three copies, trivial faults but fine appearing. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

587587587587    � #4, 3d red issue with clear margins, just touching at left, fine-very fine 
used with a two ring 21 cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

588588588588    � #4c, 3d red issue on ribbed paper, clear margins and just touching at 
left, NOV 1857 cancel, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

589589589589    � #4d, 3d orange red on thin paper, four co[pies, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

590590590590    � #4ii, ed orange red issue with clear margins, just touching at left, fine-
very fine mint, light hinge remnant, may be re-gummed.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

591591591591    � #4iii, 3d red issue on hard wove paper, clear margins just touching at 
top right, very fine used with target cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

592592592592    � #4iv, 3d orange red issue on thin paper, clear margins all sides, very 
fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

593593593593    � #4iv, 3d orange red issue on thin paper, clear margins all sides, very 
fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

594594594594    � #4iv, 3d orange red issue on thin paper, clear margins all sides, very 
fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  
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595595595595    � #4iv, 3d orange red issue on thin paper, clear margins all sides and 

partial cds cancel, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
596596596596    � #14, 1¢ rose issue tied by Hamilton AU 31 1860 double split ring to 

Lieut Col T. Adams, 2nd Batt Lincoln, St. Catharines, b/s red St. 
Catharines AU 31/60 split ring cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

597597597597    � #15, 5¢ red Beaver issue m/s O.H.M.S. and tied by Montreal PM/JA 
9/67 to Major K. Campbell, Sweetsburg, E.T., b/s Sweetsburg JA 
9/1867 double split ring, back flap embossed with Star of David, very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

598598598598    � #15, 5¢ red Beaver issue tied to ad cover "John Christopher & Bros." 
by indistinct 4 ring 17 cancel, Ingersoll SP 6 66 to Wardsville, slight 
reduction at right otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
599599599599    � #24, 2¢ green issue with a horizontal stitch watermark. Couple of 

shorter perfs otherwise fine-very fine used. Only vertical stitched 
watermarks are listed in Unitrade.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

600600600600    � #29, 15¢ grey violet issue, a block of four, fine mint original gum 
(dist), lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

601601601601    � #33, 3¢ bright red issue, fine-very fine used with strong laid lines. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
602602602602    � #35, 1¢ yellow issue tied to drop rate cover by Montreal duplex 1/JY 

21/76, imprinted "On Militia Service," flap missing otherwise fine-very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

603603603603    � #35viii, 1¢ yellow issue, the "strand of hair" variety from Plate C, pos. 
13, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

604604604604    � #37, a group of four 3¢ Small Queen covers 1876, 1879, 1883, and 
1885, three from London, one from Aylmer to Lieut Col O'Malley, 
Wardsville, Ont., mostly fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
605605605605    �� #50P/65P, a group of PLATE PROOFS in India on card with ½¢ (2), 5¢, 

8¢, 10¢ (2), 15¢,  50¢, $4, and $5, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $2,160.00$2,160.00$2,160.00$2,160.00  

606606606606    � #59, 20¢ vermilion issue, very fine mint, without gum. Unitrade 
catalogue value $400.00.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
607607607607    �� #66, 1897 ½¢ black Maple Leaf issue, an imprint block of nine, 

Ottawa No - 1, very fine mint, five stamps are never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

608608608608    �� #67P-73P, 1897 1¢ to 10¢ Maple Leaf issues PLATE PROOFS in India 
on card, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,175.00$1,175.00$1,175.00$1,175.00  

609609609609    �� #68, 1897 2¢ purple Maple Leaf issue, an imprint block of six, very 
fine mint, five stamps never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00  

610610610610    � #70, 5¢ dark blue Maple Leaf issue, a block of four, fine-very fine 
mint, light hinge remnants.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $620.00$620.00$620.00$620.00  

611611611611    � #71, 6¢ brown Maple Leaf issue, an imperforate single, very fine mint, 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

612612612612    � #77d, 2¢ carmine Numeral issue, an imperforate single with partial 
1902 cancel, very fine used. Unlisted as used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

613613613613    � #89, 90, 1903 1¢ green and 2¢ carmine (3) KEVII issues tied to 
registered cover St. Catharines 7/DE 31/03 to Allenburg, Ont., h/s 
straight line NOT CALLED FOR and reverse with St. Catharines 7/DE 
31/03, Port Colborne & Port Dalhousie M.C. South/JA 1/04, Allanburg 
Ont. JA 1/04, Port Colborne & Port Dalhousie M.C. South/JA 5/04, 
Port Colborne & Port Dalhousie M.C. North/JA 6/04, and St. 
Catharines Jan 6/04, opened on three sides for exhibit mounting, very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

614614614614    � #89, 91, 1¢ green (pair) and 5¢ blue paying the 7¢ registration rate 
tied by violet oval Brandon, Man./Registered/Dec 18 1907 to 
Mildmay, Ont., b/s same Brandon registration cancels, Ott. & Ft. Wm. 
R.P.O. Train No/96/DE 19/07, Harrisburg & Southampton 
R.P.O./T1N/DE 23/07, and Mildmay Ont. De 23/07. Contents intact, 
slight reduction at right otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

 
615615615615    � #90, 1903 2¢ carmine KEVII issue tied by 1905 Toronto machine 

cancel to Brussels, Belgium, 10c and 20c Belgium Postage Dues 
affixed and canceled Bruxelles 2/OCTU/8-9/1905, boxed violet 
"Refused," boxed black "Rebut," red London transit and T in circle, 
reverse with D.L.O. Canada Ottawa Branch cds cancels. Opened on 
three sides for exhibit, otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

616616616616    � #90, 91, 2¢ red and 5¢ blue issues tied to registered cover Kenora 
11/FE 4/09 to Toronto, h/s violet double circle REGISTERED KENORA, 
ONT, b/s RPO #O-256, Kenora (2), Toronto FE 6 09 and House of 
Assembly FEB 8, 1909  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
617617617617    � #101i, 7¢ Montcalm and Wolfe issue, an imperforate single with large 

margins, very fine mint, no gum as issued.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
618618618618    � #104, 1¢ dark green issue on ppc with indistinct Jan 2 cds, violet 

Edmonton, Alta Branch Dead Letter Office, Jan 5, 1914, black Toronto 
Branch D.L.O. Jan 15 cancel , black two line "This is the mail for 
which/you sent postage," reverse with Toronto Jan 15, 1914 slogan 
cancel, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES LESS  
619619619619    � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, upper imprint copy on piece, fine 

used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

620620620620    �� #159, 1929 $1 Parliament issue with fresh colour and well balanced 
margins, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

621621621621    � #231, 232, 1937 1¢ and 2¢ KGVI Mufti issues tied by Ottawa APR 7/ 
3 PM/1937 machine cancel to Belgium, 18/IV/37 receiver on face 
along with T20 centimes violet h/s and 1.40fr Postage Due stamp, 
reverse with Inspection Division Ottawa Canada/Dead Letter Office/AP 
28/37, opened on three sides for exhibit, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

622622622622    � #268, C9, 1946 8¢ red brown and 7¢ blue Peace issues tied by 
Rolphton, Ont. AM/DE 7/48 to Fallingbostel, Germany, re-directed to 
Bremen then returned to Canada, violet two line "Inter-Zonal/Staging 
Center," circular "Emigration Transit Centre," and Returned to Sender, 
b/s boxed Taxe Charges 3 Cents, boxed Dead Letter Office Montreal, 
and red The Dead Letter Office/Bureau Des Rebuts/Montreal - 
Canada meter cancel, opened on three sides for exhibit, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

623623623623    �� #462piv, 1972 10¢ olive green Centennial issue, W2B, LF, PVA, three 
sheets of 50 each, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

624624624624    �� #604vi, 1974 8¢ ultramarine issue, an un-severed coil strip of 70 with 
approximately 60 with no score line between stamps, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $2,100.00$2,100.00$2,100.00$2,100.00  

625625625625    �� #605v, 1976 10¢ dark carmine issue, an un-severed coil strip of 85 
with approximately 75 with no score line between stamps, very fine 
mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $3,750.00$3,750.00$3,750.00$3,750.00  

626626626626    �� #715a, 730iv, 790a, 1978 14¢ red and 1979 17¢ green Parliament 
Definitive issues PRINTED ON GUM SIDE, plus 1978 14¢ red 
Parliament Definitive issue block of four imperforate horizontally, very 
fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

627627627627    �� #721, (variety) 1979 35¢ gray brown White Pine issue, a sheet margin 
block of 15 printed over the joined edges of two paper rolls, showing 
printing crack in right vertical row, very fine mint, never hinged. A truly 
unique item!  V.G.Greene Foundation certificate accompanies.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ....................................................................  $3,500.00$3,500.00$3,500.00$3,500.00  

628628628628    �� #840, 1979 17¢ green and multicoloured Christmas issue, a full 
sheet of 50 with a dramatic printing smear in the second column from 
right, very fine mint, never hinged. An interestng error!  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

AERO CLUB OF CANADA ISSUES  
629629629629    � #CLP2f, 1918 25¢ Aero Club of Canada black and red issue, atete-

beche pair with narrow gutter. A couple of trivial thins from hinge 
removal do not detract, otherwise very fine mint, light hinge remnant. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

630630630630    � #CPL3, 1919 $1 Aero Club of Canada red and blue issue, a very fine 
mint pair without gum (as these are usually found).  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00 

AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
631631631631    � #CL2, 1924 (25¢) green Laurentide Air Service issue on cover with 3¢ 

Admiral tied Anglieas, PQ JAN 15 25 to New Jersey, tiny edge fault at 
right otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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632632632632    � #CL2, 1924 (25¢) green Laurentide Air Service Larder Lake to 

Liverpool, England 4¢ ratewith Liverpool 10 FEB 25 receivr on face, 
fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

633633633633    � #CL3, 1924 (25¢) red Laurentide Air Service Rouyn Lake PQ OC 22 24 
to Sudbury, b/s Angliers OC 27 24. A rare commercial cover signed by 
pilot R.S. Grandy, bit rough at left from opening otherwise fine-very 
fine  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

634634634634    � #CL4, 1924 25¢ red Laurentide Air Service issue, very fine mint, 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

635635635635    � #CL4c, 1924 25¢ red Laurentide Air Service issue, a pane of two, very 
fine mint, lightly hinged in selvedge, stamps are never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $5$5$5$550.0050.0050.0050.00  

636636636636    � #CL5a, 1925 25¢ blue Northern Air Service, a vertical tete-beche pair, 
light crease otherwise very fine mint, without gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

637637637637    � #CL6, 1926 (25¢) red on yellow Jack V. Elliott Air Service, indistinct 
Rolling Portage cancel on 3¢ R Gauge Admiral single plus Red Lake 
MAR 6 1926, the reverse the rare blue essay has been removed and 
replace with CL6 (trace of essay visible) and Kenora MR 6 1926 
receiver, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

638638638638    � #CL6, 1926 (25¢) red on yellow Jack V. Elliott Air Service, Richmond 
Hill, Ont. MR 10 26 to Red Lake, via Roling Portage, b/s Rolling 
Portage, Red Lake, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $85.00$85.00$85.00$85.00  

639639639639    �� #CL8, 1926 (25¢) red and yellow Elliott-Fairchild Air Service, a full 
pane of 8 stamps, tiny nick in upper left corner of selvedge and a few 
trivial spots in selvedge do not detract, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

640640640640    �� #CL9, 1926 (25¢) blue and yellow Elliott-Fairchild Air Service, a full 
pane of 8 stamps, finger print on gum otherwise very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

641641641641    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration October 1, 1926 Special Delivery cover Gold Pines through 
Rolling Portage to New Jersey, red'c Oct. 9/26, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

642642642642    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration July 22, 1926 unlisted flight cover Red Lake-Rolling 
Portage- New Jersey Special Delivery cover with 10¢ United States 
airmail stamp. Received in New Jersey July 26/26, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

643643643643    � #CL13, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration October 15, 1926, unlisted flight Pine Ridge-Sioux 
Lookout-Montreal. Early use of the company blue oval cancels since 
no post office was present at Pine Ridge, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

644644644644    � #CL13c, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways with the 
scarce route inscription in blue-black, Red Lake JUL 7/26 via Sioux 
Lookout to Kitchener JU 12/26, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $40$40$40$400.000.000.000.00  

645645645645    � #CL14g, 1927 10¢ Patricia Airways issue, a vertical pair with overprint 
Type A in light red, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $280.00$280.00$280.00$280.00  

646646646646    � #CL16, 1927 10¢ Patricia Airways issue with overprint Type D in black, 
straight edge at bottom otherwise very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

647647647647    � #CL19, 1926 (25¢) black and red on blue Patricia Airways Exploration 
with 10¢ overprint Type A in red, Rouyn MY 23, 1926 to Mass., USA, 
rec'd May 26th An aggressive postmaster has done a bit of damage to 
the stamp by hitting the cancel too hard, otherwise very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

648648648648    � #CL25a, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration with 5¢ overprint in red decsending, unlisted flight Red 
Lake MR 9 28 through Narrow Lake to Mass, USA, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

649649649649    � #CL25c, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration with 5¢ overprint in green acsending, registered Toronto 
Jun 30 27 to Red Lake and returned, b/s Red Lake, Roling Portage, 
Sioux Lookout, North Bay, Tor & North Bay RPO, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

650650650650    � #CL25c, 1926 (25¢) green and red on yellow Patricia Airways 
Exploration with 5¢ overprint in green acsending, Toronto Jun 30 27 to 
Red Lake, reverse with various h/s and Red Lake JUL 5/27 receiver, 
very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

651651651651    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, late 
unlisted flight Gold Pines AP 3/28 to New Jersey, b/s Sioux Lookout, 
Clearwater Lake, and Woman Lake, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
652652652652    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, T. Eaton 

Co. return envelope Red Lake MR 8/28 to Toronto, reverse is all over 
illustrated, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

653653653653    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, 
registered commercial cover Red Lake MY 16/27 through Rolling 
Portage to Long Island, NY where it was re-registered and re-directed 
to Winnipeg, small tear at right otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

654654654654    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Lac Du 
Bonnet JUN 1/27 via Rice Lake to Winnipeg, reverse with Pilot signed 
cachet (C25), and WCO Route Map, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

655655655655    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, unlisted 
return flight Winnipeg MAY 30, 1927 to Rice Lake via Lac Du Bonnet, 
b/s Winnipeg, Lac Du bonnet and type C26 Western Canada Airways 
date stamp as post office not open, stamp cancelled with red type 
C25 variety missing airplane, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

656656656656    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Red Lake 
OC 25/27 to Paris, France, b/s with company cachet, couple edge 
faults otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

657657657657    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, unlisted 
flight Allan Water JUL 20/29 to England, b/s Sioux Lookout JUL 
20/29, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

658658658658    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, unlisted 
flight Allan Water JUL 20/29 to England, b/s Sioux Lookout JUL 
20/29, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

659659659659    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Snake 
Falls JUN 1/27 to New Jersey singed "RC Cockburn, Postmaster Snake 
Falls," some light toning otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

660660660660    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, 
unrecorded and delayed flight Snake Falls AU 30/27 to New Jersey, via 
Red Lake JAN 4/28 (five months later), has Chas. Lindgergh label 
attached to front, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

661661661661    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Rolling 
Portage JUN 04/28 to Winnipeg, two different company cachets on 
front (C36, C37) and b/s Rolling Portage and Gold Pines, reverse with 
map of routes flown by company, very ne.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

662662662662    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Snake 
Falls AU 11/27 to Montreal, b/s Rolling Portage AU 15/27, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

663663663663    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Sioux 
Lookout DE 31/28 to Detroit, two different company cachets on face 
(C38, C39), b/s Sioux Lookout, Minneapolis, Toledo, and Detroit, very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

664664664664    � #CL40, 1927 (10¢) black and pink Western Canada Airways, Rolling 
Portage JU 4/27 to New Jersey, two different company cachets (C36, 
C37) on front, b/s Rolling Portage, Gold Pines, and Lacrosse, Wis., 
very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

665665665665    � #CL40a, 1927 (10¢) black and pale rose Western Canada Airways, 
small envelope Wadhope, Man. To Montreal, b/s Lac Du Bonnet and 
Montreal, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

666666666666    � #CL41, 1927 (10¢) black with orange background Western Canada 
Airways Jubilee issue on registered cover Winnipeg JUN 30/27, 
postmaster signed July 1, 1927, b/s Gold Pines JUL 5, 27, vertical 
crease left side does not detract, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

667667667667    � #CL41, 1927 (10¢) black with orange background Western Canada 
Airways Jubilee issue Rolling Portage JUL 01/27 through Gold Pines to 
Toronto and returned JUL 08/27, pilot signed in cachet, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

668668668668    � #CL41, 1927 (10¢) black with orange background Western Canada 
Airways Jubilee issue Gold Pines JUL 1/27 to Winnipeg, b/s Rolling 
Portage, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

669669669669    �� #CL42, 1927 25¢ blue Yukon Airways issue, a booklet pane of ten 
stamps, fine-very mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

670670670670    � #CL42a, 1927 25¢ blue Yukon Airways issue, the "ArW" variety, fine-
very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00   
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671671671671    � #CL45, 1928 25¢ blue Klondike Airways, Mayo Landing JAN 14/29 to 

New Jersey, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

672672672672    �� #CL47, 1928 (10¢) green and red, yellow Patricia Airways issue, a full 
pane of 8, just a trace of an impression from a paper click upper left, 
otherwise very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
673673673673    � #O244-245, 1938 50¢ and $1 Pictorial issues perfin OHMS, very fine 

mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $235.00$235.00$235.00$235.00  

674674674674    � #O249-262, 1942-43 War issue set perfin OHMS, very fine mint, 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $254.95$254.95$254.95$254.95  

675675675675    � #O268-273, 1946 Pease issue set perfin OHMS, very fine mint, lightly 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00 

REVENUE ISSUES  
676676676676    �� #FB18P/FB36P, 1865 Second Bill issue PLATE PROOF SINGLES in 

India on card, 1¢-9¢ in red, 10¢, 30¢, 40¢ and 50¢ in blue, $1 red 
with deep green centre, $2 and $3 in colour of issue. Lovely group of 
16 plate proof singles, very fine-superb.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

677677677677    �� #FB35, 1865 $2 red and violet Bill Stamp, a plate proof in india on 
card, small repair on back not affecting stamp otherwise very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
678678678678    �� #FEG1-11, FWM60-71, 1930 KGV Electricity & Gas Inspection and 

Weights and Measures sets complete, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $157.50$157.50$157.50$157.50  

679679679679    � #FWM65-66, 1930 50¢ and 75¢ KGV Federal Weighs and Measures 
issues on three inspection documents (Van Dam lists documents as 
"scarce"), along with various cheques with revenues and stamps used 
to pay revenue fees, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

 WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
680680680680    �� #QW1, 1988 Ruffled Grouse miniature sheet of 4, very fine mint, 

never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

681681681681    �� #QW1, 1988 Ruffled Grouse miniature sheet of 4, very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

682682682682    �� #QW11b, 1998 Snow Goose issue, an imperforate sheet of 4, artist 
signed and numbered 126/300, very fine mint, never hinged in 
original folder.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

End Of The Auction 
Thank You For Participating! 


